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P/N LENTE
LENS TYPE

 N° 2 VITI 
A CORREDO

N° 2 SCREWS 
SUPPLIED

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.921.000 LH-RH 02.898.101

B P21W
Autofilettanti
Self Taping
2,9 x 32 

ECE

TYPE B

30.12.06680

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.898.000 LH-RH 02.898.101

A P21W
Autofilettanti
Self Taping
2,9 x 32

ECE

TYPE A

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1778.0000 LH-RH 02.898.101

A P21W INOX
M3 x 30 ECE

TYPE A

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.996.000 LH-RH 02.996.101

A P21W
Autofilettanti
Self Taping
2,9 x 32

REGOLAMENTO 50
ECE

TYPE A

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.985.000 LH-RH 02.985.101

A P21W
Autofilettanti
Self Taping
2,9 x 32

REGOLAMENTO 50
ECE

TYPE A

30.12.06654

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.895.000 LH-RH 02.895.002

A R10W
Autofilettanti
Self Taping
2,9 x 32

ECE

TYPE A

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

TYPE A TYPE B

DIN 7981 (CROSS)

2120
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Small Lamp Range
• Fanali posteriori mono/biluce ø 75 mm.
 Grado di protezione:  Lato posteriore IP67
  lato anteriore: IP65
 Viti di fi ssaggio: DIN 7981
 2,9 x 32 mm. autofi lettanti acciaio zincato

• Rear single/double function lamps ø 75 mm.
 Sealing:  Back side IP67
  front side: IP67
 Fixing screws: DIN 7981
 Self-tapping zinc-plated steel 2,9 x 32 mm.

P/N LENTE
LENS TYPE

 N° 2 VITI 
A CORREDO

N° 2 SCREWS 
SUPPLIED

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.921.000 LH-RH  02.898.101

B P21W
Autofi lettanti
Self Taping
2,9 x 32 

ECE

TYPE B

 30.12.06680

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.898.000 LH-RH 02.898.101

A P21W
Autofi lettanti
Self Taping
2,9 x 32

ECE

TYPE A

 30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1778.0000 LH-RH 02.898.101

A P21W INOX
M3 x 30 ECE

TYPE A

 30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.996.000 LH-RH  02.996.101

A P21W
Autofi lettanti
Self Taping
2,9 x 32

REGOLAMENTO 50
ECE

TYPE A

 30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.985.000 LH-RH  02.985.101

A P21W
Autofi lettanti
Self Taping
2,9 x 32

REGOLAMENTO 50
ECE

TYPE A

 30.12.06654

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.895.000 LH-RH  02.895.002

A R10W
Autofi lettanti
Self Taping
2,9 x 32

ECE

TYPE A

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

TYPE A TYPE B

DIN 7981 (CROSS)

2120
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P/N VOLT
TYPE

FORATURA
FIXING HOLE

OMOL.
HOMOL.

 N° 2 VITI 
A CORREDO

N° 2 SCREWS 
SUPPLIED

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 

04.0735.0000.41 LH - RH
04.0735.0000.42 LH - RH

12V
24V

1 o/or 2 LED ECE
nere - black
 M3 x 20

ø 75

ø 56

ø5
6

66

66

ø 55

27
.6

57
.6

30

ø 66

ø3
.5

 (x
2)

D I A M E T R O  D E F I N I T O
D A L  T I P O  D I  V I T E  E  D A L  
P A N N E L L O  I M P I E G A T O

THE DIAMETER IS GIVEN
BY KIND OF SCREW 
AND PANEL USED 10

0

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

04.0737.0000.41 LH - RH
04.0737.0000.42 LH - RH

12V
24V

1 o/or 2 LED ECE
autofilettanti
self tapping
2,9 x 32

 

02.1761.0000.41 LH - RH
02.1761.0000.42 LH - RH

12V
24V

1 o/or 2 LED ECE
nere - black
 M3 x 20

ø75

ø56

ø5
6

66

66

ø55

27
.6

57
.6

30

ø66

ø3
.5

 (x
2)

DIAMETRO DEFINITO
DAL TIPO DI VITE E DAL 
PANNELLO IMPIEGATO

THE DIAMETER IS GIVEN
BY KIND OF SCREW 
AND PANEL USED 11

0 S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

02.1766.0000.41 LH - RH
02.1766.0000.42 LH - RH

12V
24V

1 o/or 2 LED ECE
autofilettanti
self tapping
2,9 x 32

 

02.1762.0000.41 LH - RH
02.1762.0000.42 LH - RH

12V
24V

1 LED ECE
nere - black
 M3 x 20

ø 75

ø 56

ø5
6

66

66

ø 55

27
.6

57
.6

30

ø 66

ø3
.5

 (x
2)

D I A M E T R O  D E F I N I T O
D A L  T I P O  D I  V I T E  E  D A L  
P A N N E L L O  I M P I E G A T O

THE DIAMETER IS GIVEN
BY KIND OF SCREW 
AND PANEL USED 10

0

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1767.0000.41 LH - RH
02.1767.0000.42 LH - RH

12V
24V

1 LED ECE
autofilettanti
self tapping
2,9 x 32

P/N LENTE
LENS TYPE

 N° 2 VITI 
A CORREDO

N° 2 SCREWS 
SUPPLIED

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.1777.0000 LH-RH 02.895.002

A R10W INOX
M3 x 30 ECE

TYPE A

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.919.000 LH-RH 02.895.002

B R10W
Autofilettanti
Self Taping
2,9 x 32

ECE

TYPE B

30.12.06680

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.896.000 LH-RH 02.896.001

A P21W
Autofilettanti
Self Taping
2,9 x 32

ECE

TYPE A

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.920.000 LH-RH 02.896.001

B P21W
Autofilettanti
Self Taping
2,9 x 32

ECE

TYPE B

30.12.06680

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.897.000 LH-RH 02.897.101

A P21/5W
Autofilettanti
Self Taping
2,9 x 32

ECE

TYPE A

30.12.06661

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

02.918.000 LH-RH 02.897.101

B P21/5W
Autofilettanti
Self Taping
2,9 x 32

ECE

TYPE B

30.12.06690

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

02.899.000 LH-RH 02.899.001

A
Autofilettanti
Self Taping
2,9 x 32

P21W ECE

TYPE A

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1765.0000 LH-RH 02.899.001

A
Nere
Black

M3 x 20
P21W ECE

TYPE A

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.922.000 LH-RH 02.899.001

B
Autofilettanti
Self Taping
2,9 x 32

P21W ECE

TYPE B

30.12.06680

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.970.000 LH-RH 02.970.001

B
Autofilettanti
Self Taping
2,9 x 32

P21W ECE

TYPE B

30.12.06680

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.900.000 LH-RH 02.900.001

A
Autofilettanti
Self Taping
2,9 x 32

P21W ECE

TYPE A

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

2322
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P/N VOLT
TYPE

FORATURA
FIXING HOLE

OMOL.
HOMOL.

 N° 2 VITI 
A CORREDO

N° 2 SCREWS 
SUPPLIED

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 

04.0735.0000.41 LH - RH
04.0735.0000.42 LH - RH

12V
24V

1 o/or 2 LED ECE
nere - black
 M3 x 20

ø 75

ø 56

ø5
6

66

66

ø 55

27
.6

57
.6

30

ø 66

ø3
.5

 (x
2)

D I A M E T R O  D E F I N I T O
D A L  T I P O  D I  V I T E  E  D A L  
P A N N E L L O  I M P I E G A T O

THE DIAMETER IS GIVEN
BY KIND OF SCREW 
AND PANEL USED 10

0

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

04.0737.0000.41 LH - RH
04.0737.0000.42 LH - RH

12V
24V

1 o/or 2 LED ECE
autofi lettanti
self tapping
2,9 x 32

 

 02.1761.0000.41 LH - RH
02.1761.0000.42 LH - RH

12V
24V

1 o/or 2 LED ECE
nere - black
 M3 x 20

ø75

ø56

ø5
6

66

66

ø55

27
.6

57
.6

30

ø66

ø3
.5

 (x
2)

DIAMETRO DEFINITO
DAL TIPO DI VITE E DAL 
PANNELLO IMPIEGATO

THE DIAMETER IS GIVEN
BY KIND OF SCREW 
AND PANEL USED 11

0 S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 02.1766.0000.41 LH - RH
02.1766.0000.42 LH - RH

12V
24V

1 o/or 2 LED ECE
autofi lettanti
self tapping
2,9 x 32

 

 02.1762.0000.41 LH - RH
02.1762.0000.42 LH - RH

12V
24V

1 LED ECE
nere - black
 M3 x 20

ø 75

ø 56

ø5
6

66

66

ø 55

27
.6

57
.6

30

ø 66

ø3
.5

 (x
2)

D I A M E T R O  D E F I N I T O
D A L  T I P O  D I  V I T E  E  D A L  
P A N N E L L O  I M P I E G A T O

THE DIAMETER IS GIVEN
BY KIND OF SCREW 
AND PANEL USED 10

0

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1767.0000.41 LH - RH
02.1767.0000.42 LH - RH

12V
24V

1 LED ECE
autofi lettanti
self tapping
2,9 x 32

Small Lamp Range
• Fanali posteriori ø 75 mm.
 Grado di protezione: IP66 + IP9K
 Materiale corpo: ABS
 Materiale lente: metacrilato
 Tensione di alimentazione: 12V o 24V
 Tipo di illuminazione: n°8 LED
 Temperatura di funzionamento: - 30° C ÷ + 50° C

• Rear lamps ø 75 mm.
 Sealing: IP66 + IP9K
 Housing material: ABS
 Lens material: metacrylate
 Power supply voltage: 12V or 24V
 Type of lighting: n°8 LEDs
 Operating temperature: - 30° C ÷ + 50° C

P/N LENTE
LENS TYPE

 N° 2 VITI 
A CORREDO

N° 2 SCREWS 
SUPPLIED

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1777.0000 LH-RH  02.895.002

A R10W INOX
M3 x 30 ECE

TYPE A

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.919.000 LH-RH 02.895.002

B R10W
Autofi lettanti
Self Taping
2,9 x 32

ECE

TYPE B

30.12.06680

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.896.000 LH-RH  02.896.001

A P21W
Autofi lettanti
Self Taping
2,9 x 32

ECE

TYPE A

 30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.920.000 LH-RH 02.896.001

B P21W
Autofi lettanti
Self Taping
2,9 x 32

ECE

TYPE B

 30.12.06680

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.897.000 LH-RH  02.897.101

A P21/5W
Autofi lettanti
Self Taping
2,9 x 32

ECE

TYPE A

 30.12.06661

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 02.918.000 LH-RH 02.897.101

B P21/5W
Autofi lettanti
Self Taping
2,9 x 32

ECE

TYPE B

30.12.06690

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 02.899.000 LH-RH  02.899.001

A
Autofi lettanti
Self Taping
2,9 x 32

P21W ECE

TYPE A

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

  02.1765.0000 LH-RH  02.899.001

A
Nere
Black

M3 x 20
P21W ECE

TYPE A

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.922.000 LH-RH 02.899.001

B
Autofi lettanti
Self Taping
2,9 x 32

P21W ECE

TYPE B

30.12.06680

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.970.000 LH-RH  02.970.001

B
Autofi lettanti
Self Taping
2,9 x 32

P21W ECE

TYPE B

30.12.06680

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.900.000 LH-RH  02.900.001

A
Autofi lettanti
Self Taping
2,9 x 32

P21W ECE

TYPE A

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

2322

LED

ø 75

ø 56

ø5
6

66

66

ø 55

27
.6

57
.6

30

ø 66

ø3
.5

 (x
2)

D I A M E T R O  D E F I N I T O
D A L  T I P O  D I  V I T E  E  D A L  
P A N N E L L O  I M P I E G A T O

THE DIAMETER IS GIVEN
BY KIND OF SCREW 
AND PANEL USED 10

0

TYPE
1

TYPE
2

ø 75

ø 56

ø5
6

66

66

ø 55

27
.6

57
.6

30

ø 66

ø3
.5

 (x
2)

D I A M E T R O  D E F I N I T O
D A L  T I P O  D I  V I T E  E  D A L  
P A N N E L L O  I M P I E G A T O

THE DIAMETER IS GIVEN
BY KIND OF SCREW 
AND PANEL USED 10

0
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1104.0000 LH-RH

P21W ECE

 30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1096.0000 LH-RH

R5W ECE

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1090.0000 LH-RH

P21W ECE

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1093.0000 LH-RH

P21/5W ECE

 30.12.06661

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 02.1107.0000 LH-RH

P21W ECE

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1110.0000 LH-RH

P21W ECE

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

9

36

17

Ø
 6

8

Ø
 8

0

90.5

10
0.

6
11

3.
3

Ø 3.6

23.5

Ø 80

32

25

• Fanale posteriore 59x27 mm.
 Grado di protezione: IP66

• Rear lamp 59x27 mm.
 Sealing: IP66

P/N LENTE
LENS VOLT OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

 02.1623.0000 LH-RH

12 - 24V LED ECE

50
0

36

27

59.3

40

ø6

LED

24
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• Fanali posteriori ø 80 mm.
 Grado di protezione: IP66
 Materiale rifl ettore: Tecnologia free-form

• Rear lamps ø 80 mm.
 Sealing: IP66
 Refl ector material: Free-form technology

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1104.0000 LH-RH

P21W ECE

 30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1096.0000 LH-RH

R5W ECE

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1090.0000 LH-RH

P21W ECE

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1093.0000 LH-RH

P21/5W ECE

 30.12.06661

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 02.1107.0000 LH-RH

P21W ECE

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1110.0000 LH-RH

P21W ECE

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

9

36

17

Ø
 6

8

Ø
 8

0

90.5

10
0.

6
11

3.
3

Ø 3.6

23.5

Ø 80

32

25

P/N LENTE
LENS VOLT OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

 02.1623.0000 LH-RH

12 - 24V LED ECE

50
0

36

27

59.3

40

ø6

24
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P/N NOTE
NOTES

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1106.0000 LH-RH

P21W ECE

 30.12.06680

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1098.0000 LH-RH

R5W ECE

30.12.06680

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1092.0000 LH-RH

P21W ECE

30.12.06680

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1095.0000 LH-RH

P21/5W ECE

30.12.06690

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 02.1109.0000 LH-RH

P21W ECE

30.12.06680

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

  02.1802.0000 LH-RH
fornito con dadi M5 e rondelle

supplied with M5 nuts and washers

P21W ECE

30.12.06680

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1112.0000 LH-RH

P21W ECE

30.12.06680

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

Ø 80

Ø 5.5

Ø 40

51

72

17M
5

22

27

  02.1725.0000

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1105.0000 LH-RH

A P21W ECE

 30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

  02.1785.0000 LH-RH

B P21W ECE

 30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1097.0000 LH-RH

A R5W ECE

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1091.0000 LH-RH

A P21W ECE

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1094.0000 LH-RH

A P21/5W ECE

 30.12.06661

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 02.1108.0000 LH-RH

A P21W ECE

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1111.0000 LH-RH

A P21W ECE

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

31

17

Ø
 6

9.
5

90.5

79
.2

FISSAGGIO A MOLLA
SPRING FIXING

Ø 80 Ø 68 Ø 68

2.5-3 2.5-375 79

18
.5

18
.5

 
La  foratura  è  intesa  su  di  un  pannello  di  materiale  rigido

Panel  material  to  be  hard

TYPE A TYPE B

26

sezione 02.indd   26 26/04/16   12:04



P/N NOTE
NOTES

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.1106.0000 LH-RH

P21W ECE

30.12.06680

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1098.0000 LH-RH

R5W ECE

30.12.06680

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1092.0000 LH-RH

P21W ECE

30.12.06680

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1095.0000 LH-RH

P21/5W ECE

30.12.06690

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

02.1109.0000 LH-RH

P21W ECE

30.12.06680

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1802.0000 LH-RH
fornito con dadi M5 e rondelle

supplied with M5 nuts and washers

P21W ECE

30.12.06680

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1112.0000 LH-RH

P21W ECE

30.12.06680

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

Ø 80

Ø 5.5

Ø 40

51

72

17M
5

22

27

02.1725.0000 FANALE POSTERIORE NON OMOLOGATO
REAR LAMP NOT HOMOLOGATED

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

30.12.06678

KIT DI CONNESSIONE
S/SEAL 2 VIE

CONNECTION KIT
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

Ø 80

Ø 5.5

Ø 40

51

72.5

17M
5

23.3

P21W
12/24V

02.1725.0000 Fanale posteriore NON OMOLOGATO
Rear lamp NOT HOMOLOGATED

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.1105.0000 LH-RH

A P21W ECE

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1785.0000 LH-RH

B P21W ECE

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1097.0000 LH-RH

A R5W ECE

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1091.0000 LH-RH

A P21W ECE

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1094.0000 LH-RH

A P21/5W ECE

30.12.06661

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

02.1108.0000 LH-RH

A P21W ECE

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1111.0000 LH-RH

A P21W ECE

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

31

17

Ø
 6

9.
5

90.5

79
.2

FISSAGGIO A MOLLA
SPRING FIXING

Ø 80 Ø 68 Ø 68

2.5-3 2.5-375 79

18
.5

18
.5

 
La  foratura  è  intesa  su  di  un  pannello  di  materiale  rigido

Panel  material  to  be  hard

TYPE A TYPE B

26
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

 02.130.000 LH  02.130.005

P21W P21/5W P21/5W ECE

 02.131.000 RH 02.130.005

P21W P21/5W ECE

P.V.C.

29

• Fanali posteriori ø 140 mm.
 Grado di protezione: IP67
 Viti di fi ssaggio: M6
 Inversione di polarità: protetto
 Temperatura di funzionamento: -40° C ÷ + 65°C

• ø 140 mm rear lamps
 Sealing: IP67
 Fixing screws: M6
 Reverse polarity: protected
 Operating temperature: -40° C ÷ + 65°C

P/N LENTE
LENS VOLT OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

 AV.02.0171 LH-RH

10 - 30V LED LED ECE 50
0

  AV.02.0178 LH-RH

10 - 30V LED ECE 50
0

   AV.02.0179 LH-RH

10 - 30V LED ECE 50
0

Ø94.5

Ø4.2 (x2)

80

3
5

.5

LED

28
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• Fanali posteriori ø 105 mm.
 Grado di protezione: IP54
 Viti di fi ssaggio: Autofi lettanti acciaio zincato

• Rear lamps ø 105 mm.
 Sealing: IP54
 Fixing screws: Self-tapping zinc plated steel

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

 02.130.000 LH  02.130.005

P21W P21/5W P21/5W ECE

 02.131.000 RH 02.130.005

P21W P21/5W ECE

P.V.C.

29

P/N LENTE
LENS VOLT OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

 AV.02.0171 LH-RH

10 - 30V LED LED ECE

  AV.02.0178 LH-RH

10 - 30V LED ECE

   AV.02.0179 LH-RH

10 - 30V LED ECE

28
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31

P/N

ILLUMINAZIONE CENTRALE
CENTRAL LIGHTING

ILLUMINAZIONE ESTERNA
EXTERNAL LIGHTING

TIPOLOGIE DI ILLUMINAZIONE
TYPES OF LIGHTING AND FUNCTIONS CONNESSIONE

CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTORLED LENTE
LENS LED LENTE

LENS
FANALE SPENTO

LIGHT OFF
FANALE ACCESO

LIGHT ON

 02.1566.0000 LH-RH

n 12 LED n 12 LED

SAE &

20
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 02.1567.0000 LH-RH

n 12 LED n 12 LED

ECE & SAE

20
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 02.1568.0000 LH-RH

n 12 LED n 12 LED

ECE & SAE

20
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 02.1569.0000 LH-RH

n 12 LED n 12 LED

ECE   & 

20
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 02.1570.0000 LH-RH

n 10 LED

ECE & SAE  &  

20
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 02.1622.0000 LH-RH

n 12 LED

ECE & SAE   & 

20
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 02.1571.0000 LH-RH

n 12 LED

ECE  &    & 

20
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 02.1572.0000 LH-RH

n 12 LED

ECE  &  

20
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 02.1573.0000 LH-RH

n 12 LED n 12 LED

ECE & SAE

20
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

Mercury Range 
“Lin-Bus Ready”
• Fanali posteriori ø 105 mm.
 Grado di protezione: IP66 + IP9K
 Materiale corpo: ABS
 Materiale lente: Metacrilato
 Rifl ettore: Tecnologia free-form
 Omologazione: ECE & SAE
 Tensione di utilizzo: 9 - 32V
 Tipo di illuminazione: Da n° 10 a n° 24 LED
 Compatibilità elettromagnetica (EMC): ECE R10

• Rear lamps ø 105 mm.
 Sealing: IP66 + IP9K
 Housing material: ABS
 Lens material: Metacrylate
 Refl ector: Free-form technology
 Homologation: ECE & SAE
 Operating voltage: 9 - 32V
 Type of lighting: From n° 10 to n° 24 LEDs
 Electromagnetic compatibility (EMC): ECE R10

Schema funzionale - Functional diagram

45

30

20

ø6

M 5
Ø105 551 5

7 0

FU
N

ZI
O
N

E 
C
EN

TR
A
LE

  
CE

N
TR

A
L 

FU
N

CT
IO

N
 

FU
N

ZI
O
N

E 
ES

TE
R

N
A
  

EX
TE

R
N

A
L 

FU
N

CT
IO

N
 

Logica - Logic

S e g n a l e
Signal

S e g n a l e
Signal

S e g n a l e
Signal

S e g n a l e
Signal

9-32V
Alimentazione
Power supply

Alimentazione
Power supply9-32V

Massa - Ground

Converter

LIN

Positivo Funzione
Positive Function

Positivo Funzione
Positive Function

“ ”A

“ ”A

“ ”A

“ ”B

“ ”B

“ ”B

 Funzione
 Function

 Diagnostica Funzione
 Diagnostics Function

 Funzione
 Function

 
  Diagnostics Function

Diagnostica Funzione

ON-OFF

ON-OFF

Local Interconnect Network

Negativo - Negative

FUNZIONE CENTRALE 
  CENTRAL FUNCTION

FUNZIONE ESTERNA 
  EXTERNAL FUNCTION

OPTIONAL KIT
OPTIONAL KIT
 DI CONNESSIONE

CONNECTION 

27.0905.0000
KIT DI CONNESSIONE 
S/SEAL 3 VIE

3 PINS S/SEAL
CONNECTION KIT

FU
N

ZI
O
N

E 
C
EN

TR
A
LE

  
CE

N
TR

A
L 

FU
N

CT
IO

N
 

FU
N

ZI
O
N
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R

N
A
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R
N

A
L 

FU
N
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IO

N
 

Logica - Logic

S e g n a l e
Signal

S e g n a l e
Signal

S e g n a l e
Signal

S e g n a l e
Signal

9-32V
Alimentazione
Power supply

Alimentazione
Power supply9-32V

Massa - Ground

Converter

LIN

Positivo Funzione
Positive Function

Positivo Funzione
Positive Function

“ ”A

“ ”A

“ ”A

“ ”B

“ ”B

“ ”B

 Funzione
 Function

 Diagnostica Funzione
 Diagnostics Function

 Funzione
 Function

 
  Diagnostics Function

Diagnostica Funzione

ON-OFF

ON-OFF

Local Interconnect Network

Negativo - Negative

FUNZIONE CENTRALE 
  CENTRAL FUNCTION

FUNZIONE ESTERNA 
  EXTERNAL FUNCTION

OPTIONAL KIT
OPTIONAL KIT
 DI CONNESSIONE

CONNECTION 

27.0905.0000
KIT DI CONNESSIONE 
S/SEAL 3 VIE

3 PINS S/SEAL
CONNECTION KIT

LED
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31

P/N

ILLUMINAZIONE CENTRALE
CENTRAL LIGHTING

ILLUMINAZIONE ESTERNA
EXTERNAL LIGHTING

TIPOLOGIE DI ILLUMINAZIONE
TYPES OF LIGHTING AND FUNCTIONS CONNESSIONE

CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTORLED LENTE
LENS LED LENTE

LENS
FANALE SPENTO

LIGHT OFF
FANALE ACCESO

LIGHT ON

02.1566.0000 LH-RH

n 12 LED n 12 LED

SAE &

20
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

02.1567.0000 LH-RH

n 12 LED n 12 LED

ECE & SAE

20
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

02.1568.0000 LH-RH

n 12 LED n 12 LED

ECE & SAE

20
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

02.1569.0000 LH-RH

n 12 LED n 12 LED

ECE   & 

20
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

02.1570.0000 LH-RH

n 10 LED

ECE & SAE  &  

20
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

02.1622.0000 LH-RH

n 12 LED

ECE & SAE   & 

20
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

02.1571.0000 LH-RH

n 12 LED

ECE  &    & 
20

0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

02.1572.0000 LH-RH

n 12 LED

ECE  &  

20
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

02.1573.0000 LH-RH

n 12 LED n 12 LED

ECE & SAE

20
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

45

30

20

ø6

M 5
Ø105 551 5

7 0

30
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P/N

ILLUMINAZIONE CENTRALE
CENTRAL LIGHTING

ILLUMINAZIONE ESTERNA
EXTERNAL LIGHTING

TIPOLOGIE DI ILLUMINAZIONE
TYPES OF LIGHTING AND FUNCTIONS CONNESSIONE

CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTORLED LENTE
LENS LED LENTE

LENS
FANALE SPENTO

LIGHT OFF
FANALE ACCESO

LIGHT ON

 02.1702.0000 LH-RH

n 12 LED n 12 LED

ECE
  & 

45

ø15
ø6

M5
Ø105 5515

70

30
0

   02.1795.0000 LH-RH

CON DIAGNOSTICA 
WITH DIAGNOSTIC

n 12 LED n 12 LED

ECE
  & 

45

ø15
ø6

M5
Ø105 5515

70

30
0

  02.1789.0000 LH-RH

n 12 LED n 12 LED

ECE
  & 

34
0 S/SEAL 4 VIE

4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

      02.1735.0000 LH-RH

n 12 LED n 12 LED

ECE
  & 

20
0 S/SEAL 4 VIE

4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

 02.1703.0000 LH-RH

n 12 LED n 12 LED

ECE & SAE

45

ø15
ø6

M5
Ø105 5515

70

30
0

 02.1704.0000 LH-RH

n 12 LED n 12 LED

ECE & SAE

45

ø15
ø6

M5
Ø105 5515

70

30
0

33

P/N

ILLUMINAZIONE CENTRALE
CENTRAL LIGHTING

ILLUMINAZIONE ESTERNA
EXTERNAL LIGHTING

TIPOLOGIE DI ILLUMINAZIONE
TYPES OF LIGHTING AND FUNCTIONS CONNESSIONE

CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTORLED LENTE
LENS LED LENTE

LENS
FANALE SPENTO

LIGHT OFF
FANALE ACCESO

LIGHT ON

 02.1609.0000 LH-RH

n 10 LED

   & STROBO

20
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 02.1610.0000 LH-RH

n 12 LED

   & STROBO

20
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 

P/N

ILLUMINAZIONE CENTRALE
CENTRAL LIGHTING

ILLUMINAZIONE ESTERNA
EXTERNAL LIGHTING

TIPOLOGIE DI ILLUMINAZIONE
TYPES OF LIGHTING AND FUNCTIONS CONNESSIONE

CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTORLED LENTE
LENS LED LENTE

LENS
FANALE SPENTO

LIGHT OFF
FANALE ACCESO

LIGHT ON

 02.1657.0000 LH-RH

n 12 LED n 8 LED 20
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

• Versioni con unità lampeggiatore integrata Non Omologato

• Versions with integrated fl asher unit Not Homologated

• Non Omologato

• Not Homologated

32
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P/N

ILLUMINAZIONE CENTRALE
CENTRAL LIGHTING

ILLUMINAZIONE ESTERNA
EXTERNAL LIGHTING

TIPOLOGIE DI ILLUMINAZIONE
TYPES OF LIGHTING AND FUNCTIONS CONNESSIONE

CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTORLED LENTE
LENS LED LENTE

LENS
FANALE SPENTO

LIGHT OFF
FANALE ACCESO

LIGHT ON

 02.1702.0000 LH-RH

n 12 LED n 12 LED

ECE
  & 

45

ø15
ø6

M5
Ø105 5515

70
30

0
   02.1795.0000 LH-RH

CON DIAGNOSTICA 
WITH DIAGNOSTIC

n 12 LED n 12 LED

ECE
  & 

45

ø15
ø6

M5
Ø105 5515

70

30
0

  02.1789.0000 LH-RH

n 12 LED n 12 LED

ECE
  & 

34
0 S/SEAL 4 VIE

4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

      02.1735.0000 LH-RH

n 12 LED n 12 LED

ECE
  & 

20
0 S/SEAL 4 VIE

4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

 02.1703.0000 LH-RH

n 12 LED n 12 LED

ECE & SAE

45

ø15
ø6

M5
Ø105 5515

70

30
0

 02.1704.0000 LH-RH

n 12 LED n 12 LED

ECE & SAE

45

ø15
ø6

M5
Ø105 5515

70

30
0

Mercury Range 
• Fanali posteriori ø 105 mm.
 Grado di protezione: IP66 + IP9K
 Materiale corpo: ABS
 Materiale lente: Metacrilato
 Rifl ettore: Tecnologia free-form
 Omologazione: ECE & SAE
 Tensione di utilizzo: 9 - 32V
 Tipo di illuminazione: n°24 LED
 Compatibilità elettromagnetica (EMC): ECE R10

• Rear lamps ø 105 mm.
 Sealing: IP66 + IP9K
 Housing material: ABS
 Lens material: Metacrylate
 Refl ector: Free-form technology
 Homologation: ECE & SAE
 Operating voltage: 9 - 32V
 Type of lighting: n° 24 LEDs
 Electromagnetic compatibility (EMC): ECE R10

LED

45

ø15
ø6

M5
Ø105 5515

70

30
0

45

ø15
ø6

M5
Ø105 5515

70

30
0

FUNZIONE ESTERNA
EXTERNAL FUNCTION

FUNZIONE CENTRALE
CENTRAL FUNCTION

33

P/N

ILLUMINAZIONE CENTRALE
CENTRAL LIGHTING

ILLUMINAZIONE ESTERNA
EXTERNAL LIGHTING

TIPOLOGIE DI ILLUMINAZIONE
TYPES OF LIGHTING AND FUNCTIONS CONNESSIONE

CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTORLED LENTE
LENS LED LENTE

LENS
FANALE SPENTO

LIGHT OFF
FANALE ACCESO

LIGHT ON

 02.1609.0000 LH-RH

n 10 LED

   & STROBO

20
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 02.1610.0000 LH-RH

n 12 LED

   & STROBO

20
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 

P/N

ILLUMINAZIONE CENTRALE
CENTRAL LIGHTING

ILLUMINAZIONE ESTERNA
EXTERNAL LIGHTING

TIPOLOGIE DI ILLUMINAZIONE
TYPES OF LIGHTING AND FUNCTIONS CONNESSIONE

CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTORLED LENTE
LENS LED LENTE

LENS
FANALE SPENTO

LIGHT OFF
FANALE ACCESO

LIGHT ON

 02.1657.0000 LH-RH

n 12 LED n 8 LED 20
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

32
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Eclipse Range
• Fanali posteriori mono/multifunzione
 ø 115 mm.
 Grado di protezione: IP54
 Viti di fi ssaggio: Autofi lettanti acciaio zincato

• Rear single/multifunction lamps
 ø 115 mm.
 Sealing: IP54
 Fixing screws: Self-tapping zinc-plated steel

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1193.0000 LH-RH  02.1193.0010

A P21W P21/5W ECE

 02.1596.0000 LH-RH 02.1193.0010

A P21W P21/5W ECE

40

38
0

 02.1325.0000 LH-RH 02.1193.0010

B P21W P21/5W ECE

85
0

DEUTSCH 4 VIE
4 PINS DEUTSCH
27.0907.0000

 02.1305.0000 LH-RH 02.1193.0010

B P21W P21/5W ECE
S/SEAL 4 VIE

4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

  02.1747.0000 RH   02.1747.0010

A P21W P21W ECE

40
0

DEUTSCH 3 VIE
3 PINS DEUTSCH
 27.0908.0000

   02.1754.0000 LH   02.1747.0010

A P21W P21W ECE

40
0

DEUTSCH 3 VIE
3 PINS DEUTSCH
 27.0908.0000

25

M5

3
72

.6

P.V.C.

ø1
15

ø1
10

15

M5

TYPE BTYPE A

34

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

KIT
DI CONNESSIONE
CONNECTION KIT

 02.1195.0000 LH-RH  02.1195.0010

A P21W P21/5W ECE

 02.1194.0000 LH-RH  02.1194.0010

A P21/5W P21W ECE

 02.1196.0000 LH-RH  02.1196.0010

A P21W P21W ECE

 02.1197.0000 LH-RH  02.1197.0010

A P21W P21W ECE

 02.1199.0000 LH-RH  02.1199.0010

A P21W P21/5W X ECE

 02.1546.0000 LH-RH 02.1199.0010

A P21W P21/5W X ECE
S/SEAL 4 VIE

4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

   02.1753.0000 LH-RH 02.1199.0010

A P21W P21/5W X ECE
S/SEAL 4 VIE

4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

35
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1193.0000 LH-RH  02.1193.0010

A P21W P21/5W ECE

 02.1596.0000 LH-RH 02.1193.0010

A P21W P21/5W ECE

40

38
0

 02.1325.0000 LH-RH 02.1193.0010

B P21W P21/5W ECE

85
0

DEUTSCH 4 VIE
4 PINS DEUTSCH
27.0907.0000

 02.1305.0000 LH-RH 02.1193.0010

B P21W P21/5W ECE
S/SEAL 4 VIE

4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

  02.1747.0000 RH   02.1747.0010

A P21W P21W ECE
DEUTSCH 3 VIE

3 PINS DEUTSCH
 27.0908.0000

   02.1754.0000 LH   02.1747.0010

A P21W P21W ECE
DEUTSCH 3 VIE

3 PINS DEUTSCH
 27.0908.0000

25

M5

3
72

.6

P.V.C.

ø1
15

ø1
10

15

M5

TYPE BTYPE A

34

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

KIT
DI CONNESSIONE
CONNECTION KIT

 02.1195.0000 LH-RH  02.1195.0010

A P21W P21/5W ECE

 02.1194.0000 LH-RH  02.1194.0010

A P21/5W P21W ECE

 02.1196.0000 LH-RH  02.1196.0010

A P21W P21W ECE

 02.1197.0000 LH-RH  02.1197.0010

A P21W P21W ECE

 02.1199.0000 LH-RH  02.1199.0010

A P21W P21/5W X ECE

 02.1546.0000 LH-RH 02.1199.0010

A P21W P21/5W X ECE

20
0

40

S/SEAL 4 VIE
4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

   02.1753.0000 LH-RH 02.1199.0010

A P21W P21/5W X ECE

18
0

30

S/SEAL 4 VIE
4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

35
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1440.0000 LH-RH  02.1440.0200

1 P21W ECE 
S/SEAL 2 VIE

2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

SMV USA
 03.0664.0000 LH-RH

 03.0664.0200

 

1 P21W

ECE
 

SAE 
DOT

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1338.0000 LH-RH  02.1338.0200

1 P21W ECE 
S/SEAL 2 VIE

2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

USA
 02.1435.0000 LH-RH  02.1435.0200

2 R5W P21W

ECE

SAE
DOT

S/SEAL 4 VIE
4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

 02.1335.0000 LH-RH  02.1335.0200

2 P21W P21/5W ECE
S/SEAL 4 VIE

4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

 02.1247.0000 LH-RH 02.1335.0200

3 P21W P21/5W ECE 16
0 S/SEAL 4 VIE

4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

25

45

26
ø6

20 20

35

45

26

ø6
140

98

9479
2

TYPE 1 TYPE 2

TYPE 3

25

16

29 16

27

33

ø6

37

Eclipse Range
• Fanali posteriori mono/multifunzione ø 115 mm.
 Grado di protezione: IP54
 Viti di fi ssaggio: Autofi lettanti acciaio zincato

• Rear single/multifunction lamps ø 115 mm.
 Sealing: IP54
 Fixing screws: Self-tapping zinc plated steel

P/N LENTE
LENS VOLT TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1478.0000.42 LH-RH  02.1478.0010

24V B P21W LED ECE
85

0

DEUTSCH 4 VIE
4 PINS DEUTSCH
27.0907.0000

25

M5

3
72

.6
P.V.C.

ø1
15

ø1
10

15

M5

TYPE BTYPE A

LED

Hybrid

36
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Ellipse Range
• Fanali posteriori mono/multifunzione 140x98 mm.
 Grado di protezione: IP54
 Materiale corpo: Polipropilene
 Materiale lente: Policarbonato
 Rifl ettore: Tecnologia FreeForm

• Rear single/multifunction lamps 140x98 mm. 
 Sealing: IP54
 Housing materiale: Polypropylene
 Lens material: Polycarbonate
 Refl ector: Free-form technology
 

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1440.0000 LH-RH  02.1440.0200

1 P21W ECE 
S/SEAL 2 VIE

2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

SMV USA
 03.0664.0000 LH-RH

 03.0664.0200

 

1 P21W

ECE
 

SAE 
DOT

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1338.0000 LH-RH  02.1338.0200

1 P21W ECE 
S/SEAL 2 VIE

2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

USA
 02.1435.0000 LH-RH  02.1435.0200

2 R5W P21W

ECE

SAE
DOT

S/SEAL 4 VIE
4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

 02.1335.0000 LH-RH  02.1335.0200

2 P21W P21/5W ECE
S/SEAL 4 VIE

4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

 02.1247.0000 LH-RH 02.1335.0200

3 P21W P21/5W ECE 16
0 S/SEAL 4 VIE

4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

25

45

26
ø6

20 20

35

45

26

ø6
140

98

9479
2

TYPE 1 TYPE 2

TYPE 3
25

16

29 16

27

33

ø6

37

P/N LENTE
LENS VOLT TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1478.0000.42 LH-RH  02.1478.0010

24V B P21W LED ECE

85
0

DEUTSCH 4 VIE
4 PINS DEUTSCH
27.0907.0000

25

M5

3
72

.6

P.V.C.

ø1
15

ø1
10

15

M5

TYPE BTYPE A

36
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0802.0000 LH 03.0664.0200

P21W ECE

11
50

 03.0801.0000 RH 03.0664.0200

P21W ECE

11
50

 03.0708.0500 LH

senza supporto e controparte
without joint and counter part

03.0664.0200

P21W ECE

11
50

 03.0707.0500 RH

senza supporto e controparte
without joint and counter part

03.0664.0200

P21W ECE

11
50

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

SMV USA
 03.0668.0000 LH  03.0664.0200

P21W

ECE

SAE
DOT

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

SMV USA
 03.0667.0000 RH 03.0664.0200

P21W

ECE

SAE
DOT

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

121

4°

97.4

140

98

159.5

M5x15

79

50

13

ø25

ø7
.1

ø7
.1

ø1
0

FISSAGGIO CON 

F I X I N G  T H R E A D E D
R I V E S

RIVETTI FILETTATI 

UNI 9201-A/M5-8

140

98 79
2

105
8118.8

ø10.5

35

45

2620

ø656
39

79

14

39

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE
MATING CON-

  02.1520.0000 LH   02.1520.0200

P21W P21/5W ECE 37
00

  02.1521.0000 RH   02.1521.0200

P21W P21/5W ECE 38
50

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

  02.1805.0000 LH-RH  02.1335.0200

3 P21W P21/5W ECE 16
0 DEUTSCH 4 VIE

4 PINS DEUTSCH
 27.0907.0000

 02.1343.0000 LH-RH  02.1343.0200

2 P21W P21W ECE 
S/SEAL 4 VIE

4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

  02.1717.0000 LH-RH   02.1717.0200

2 P21W P21W

N
O

N
 O

M
O

LO
G

A
TO

N
O

T 
H

O
M

O
LO

G
A
TE

D

S/SEAL 4 VIE
4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

   02.1723.0000 LH-RH    02.1723.0200

2 PY21W P21/5W ECE 
S/SEAL 4 VIE

4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

50

5

ø6

ø9

11

38
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.0802.0000 LH 03.0664.0200

P21W ECE

11
50

03.0801.0000 RH 03.0664.0200

P21W ECE

11
50

03.0708.0500 LH

senza supporto e controparte
without joint and counter part

03.0664.0200

P21W ECE

11
50

03.0707.0500 RH

senza supporto e controparte
without joint and counter part

03.0664.0200

P21W ECE

11
50

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

SMV USA
03.0668.0000 LH 03.0664.0200

P21W

ECE

SAE
DOT

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

SMV USA
03.0667.0000 RH 03.0664.0200

P21W

ECE

SAE
DOT

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

121

4°

97.4

140

98

159.5

M5x15

79

50

13

ø25

ø7
.1

ø7
.1

ø1
0

FISSAGGIO CON 

F I X I N G  T H R E A D E D
R I V E S

RIVETTI FILETTATI 

UNI 9201-A/M5-8

140

98 79
2

105
8118.8

ø10.5

35

45

2620

ø656
39

79

14

39

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE
MATING CON-

02.1520.0000 LH 02.1520.0200

P21W P21/5W ECE 37
00

02.1521.0000 RH 02.1521.0200

P21W P21/5W ECE 38
50

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.1805.0000 LH-RH 02.1335.0200

3 P21W P21/5W ECE 16
0 DEUTSCH 4 VIE

4 PINS DEUTSCH
27.0907.0000

02.1343.0000 LH-RH 02.1343.0200

2 P21W P21W ECE 
S/SEAL 4 VIE

4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

02.1717.0000 LH-RH 02.1717.0200

2 P21W P21W

N
O

N
 O

M
O

LO
G

A
TO

N
O

T 
H

O
M

O
LO

G
A
TE

D

S/SEAL 4 VIE
4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

02.1723.0000 LH-RH 02.1723.0200

2 PY21W P21/5W ECE 
S/SEAL 4 VIE

4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

50

5

ø6

ø9

11

38
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P/N OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

   02.1544.0000 LH
   02.1545.0000 RH

 02.1335.0200

P21W P21/5W P21W ECE

20
0

40 DEUTSCH 6 VIE
6 PINS DEUTSCH
27.0862.0000

41

Ellipse Range
• Catadiottro
 Grado di protezione: IP66
 Viti di fi ssaggio: 2 prigionieri M5x15 Acciaio Zincato
 Temperatura di funzionamento: -40°C ÷ 70°C
 Temperatura di stoccaggio: -40°C ÷ 85°C

• Refl ex refl ector
 Sealing: IP66
 Fixing screws: 2 threaded studs M5X15 Zinc-plated steel
 Operating temperature: -40°C ÷ 70°C
 Storage temperature: -40°C ÷ 85°C

61

140

98

103

M5x15

55

73

n.4 
punti di appoggio
support points

45
16

25

 06.0255.0000

40
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Extreme Lighting Range

• Fanali posteriori 390x129 mm.
 Grado di protezione: IP54
 Materiale braccetto: Polipropilene nero
 Viti di fi ssaggio: M6
 

• Rear lamps 390x129 mm.
 Sealing: IP54
 Braket material: Black polypropylene
 Fixing screws: M6

P/N OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

   02.1544.0000 LH
   02.1545.0000 RH

 02.1335.0200

P21W P21/5W P21W ECE

20
0

40 DEUTSCH 6 VIE
6 PINS DEUTSCH
27.0862.0000

40

ø 6.535

11
6

12
9

390

67

122

M6

41

61

140

98

103

M5x15

55

73

n.4 
punti di appoggio
support points

45
16

25

40
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P/N LENTE
LENS

STROBE
LIGHT OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1152.0000 LH-RH  02.829.201

P21W ECE

30
0

45 S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

  02.972.000 LH-RH 02.829.201

P21W ECE

60
70

0

  02.860.000 LH-RH  02.860.201

P21/5W

ECE

SAE 
DOT

 02.980.000 LH-RH 02.860.201

P21/5W

ECE

SAE 
DOT

 02.1154.0000 LH-RH 02.860.201

P21/5W

ECE

SAE 
DOT

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

U.S.A.
 02.1400.0000 LH-RH  02.1400.0201

P21W

ECE

SAE 
DOT

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.831.000 LH-RH  02.831.201

P21W ECE

  02.833.000 LH-RH  02.833.201

P21W ECE

   02.1787.0000 LH-RH  02.833.201

P21W ECE

43

• Fanali posteriori mono/multifunzione 
 ø 115 mm.
 Grado di protezione: IP54
 Viti di fi ssaggio: Acciaio zincato

• Rear single/multifunction lamps 
 ø 115 mm.
 Sealing: IP54
 Fixing screws: Zinc-plated steel

P/N LENTE
LENS

STROBE
LIGHT OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.832.000 LH-RH  02.832.201

P21W

ECE

SAE
DOT

 02.1153.0000 LH-RH 02.832.201

P21W

ECE

SAE
DOT

30
0

45 S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.979.000 LH-RH 02.832.201

P21W ECE

60
70

0

 02.830.000 LH-RH 02.830.201

R10W ECE

 02.829.000 LH-RH  02.829.201

P21W ECE

P.V.C.

42
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P/N LENTE
LENS

STROBE
LIGHT OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1152.0000 LH-RH  02.829.201

P21W ECE

30
0

45 S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

  02.972.000 LH-RH 02.829.201

P21W ECE

60
70

0

  02.860.000 LH-RH  02.860.201

P21/5W

ECE

SAE 
DOT

 02.980.000 LH-RH 02.860.201

P21/5W

ECE

SAE 
DOT

 02.1154.0000 LH-RH 02.860.201

P21/5W

ECE

SAE 
DOT

30
0

45

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

U.S.A.
 02.1400.0000 LH-RH  02.1400.0201

P21W

ECE

SAE 
DOT

15
0

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.831.000 LH-RH  02.831.201

P21W ECE

  02.833.000 LH-RH  02.833.201

P21W ECE

   02.1787.0000 LH-RH  02.833.201

P21W ECE

43

P/N LENTE
LENS

STROBE
LIGHT OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.832.000 LH-RH  02.832.201

P21W

ECE

SAE
DOT

 02.1153.0000 LH-RH 02.832.201

P21W

ECE

SAE
DOT

30
0

45 S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.979.000 LH-RH 02.832.201

P21W ECE

60
70

0

 02.830.000 LH-RH 02.830.201

R10W ECE

 02.829.000 LH-RH  02.829.201

P21W ECE

P.V.C.

42
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.260.000 LH  02.260.201

P21W R10W P21W R10W ECE

 02.261.000 RH 02.260.201

P21W R10W P21W ECE

 02.710.000 LH  02.710.201

P21W R10W P21W R10W

 02.300.000 LH  02.260.201

P21W R10W P21W R10W ECE

 02.301.000 RH 02.260.201

P21W R10W P21W ECE

 02.709.000 RH  02.805.210

P21W R10W P21W

 02.805.000 LH 02.805.210

P21W P21/5W P21W ECE

 02.908.000 RH 02.805.210

X P21/5W 10W

P.V.C.

45

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.828.000 LH-RH  02.828.201

P21W R10W ECE

 02.971.000 LH-RH 02.828.201

P21W R10W ECE

 02.1151.0000 LH-RH 02.828.201

P21W R10W ECE

30
0

45

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 02.1039.0000 LH-RH  02.1039.0201

P21W P21W

 02.1155.0000 LH-RH 02.1039.0201

P21W P21W

20
0

40

P.V.C.

44
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.260.000 LH  02.260.201

P21W R10W P21W R10W ECE

 02.261.000 RH 02.260.201

P21W R10W P21W ECE

 02.710.000 LH  02.710.201

P21W R10W P21W R10W

 02.300.000 LH  02.260.201

P21W R10W P21W R10W ECE

 02.301.000 RH 02.260.201

P21W R10W P21W ECE

 02.709.000 RH  02.805.210

P21W R10W P21W

 02.805.000 LH 02.805.210

P21W P21/5W P21W ECE

 02.908.000 RH 02.805.210

X P21/5W 10W

P.V.C.

45

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.828.000 LH-RH  02.828.201

P21W R10W ECE

 02.971.000 LH-RH 02.828.201

P21W R10W ECE

 02.1151.0000 LH-RH 02.828.201

P21W R10W ECE
S/SEAL 3 VIE

3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 02.1039.0000 LH-RH  02.1039.0201

P21W P21W

 02.1155.0000 LH-RH 02.1039.0201

P21W P21W

P.V.C.

44
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P/N VOLT ASSIEME LENTE
LENS UNIT VOLT TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

 

 02.1293.0000.41 LH-RH
 02.1294.0000.42 LH-RH

12V
24V

 

 02.1293.0200.41
 02.1294.0200.42

12V
24V

A LED

ECE

SAE
DOT

 

USA
 02.1299.0000.41 LH-RH
  02.1300.0000.42 LH-RH

12V
24V

 

USA
 02.1299.0200.41
 02.1300.0200.42

12V
24V

A LED

ECE

SAE
DOT

 

 02.1297.0000.41 LH-RH
 02.1298.0000.42 LH-RH

12V
24V

 

 02.1297.0200.41
 02.1298.0200.42

12V
24V

A LED

ECE

SAE
DOT

 

  02.1784.0000.42 LH-RH 24V

 

 02.1298.0200.42 24V A LED ECE

40
0

 

 02.1295.0000.41 LH-RH
 02.1296.0000.42 LH-RH

12V
24V

 

 02.1295.0200.41
 02.1296.0200.42

12V
24V

B LED ECE

 

 02.1291.0000.41 LH-RH
 02.1292.0000.42 LH-RH

12V
24V

 

 02.1291.0200.41
 02.1292.0200.42

12V
24V

C LED

ECE

SAE
DOT

• Fanali posteriori mono/multifunzione 
 ø 123 mm.
 Grado di protezione: IP54
 Viti di fi ssaggio: M6 Acciaio

• Rear single/multifunction lamps 
 ø 123 mm.
 Sealing: IP54
 Fixing screws: M6 Steel

ø1
11

M
6

25.4 59.6
103

18

35

ø20

ø7

45

ø1
23

ø1
23

ø1
23

TYPE B TYPE CTYPE A

LED

46

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.282.000 LH-RH  02.282.011

P21W ECE

 02.279.000 LH-RH  02.279.011

P21/5W ECE

 02.1495.0000 LH-RH 02.279.011

P21/5W ECE
S/SEAL 3 VIE

3 PINS S/SEAL
27.0905.5000

 02.989.000 LH-RH  02.262.011

P21W ECE
S/SEAL 2 VIE

2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.262.000 LH-RH 02.262.011

P21W ECE

 02.1089.0000 LH-RH  02.1089.0011

P21W

P.V.C.

47
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P/N VOLT ASSIEME LENTE
LENS UNIT VOLT TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

 

 02.1293.0000.41 LH-RH
 02.1294.0000.42 LH-RH

12V
24V

 

 02.1293.0200.41
 02.1294.0200.42

12V
24V

A LED

ECE

SAE
DOT

 

USA
 02.1299.0000.41 LH-RH
  02.1300.0000.42 LH-RH

12V
24V

 

USA
 02.1299.0200.41
 02.1300.0200.42

12V
24V

A LED

ECE

SAE
DOT

 

 02.1297.0000.41 LH-RH
 02.1298.0000.42 LH-RH

12V
24V

 

 02.1297.0200.41
 02.1298.0200.42

12V
24V

A LED

ECE

SAE
DOT

 

  02.1784.0000.42 LH-RH 24V

 

 02.1298.0200.42 24V A LED ECE

40
0

 

 02.1295.0000.41 LH-RH
 02.1296.0000.42 LH-RH

12V
24V

 

 02.1295.0200.41
 02.1296.0200.42

12V
24V

B LED ECE

 

 02.1291.0000.41 LH-RH
 02.1292.0000.42 LH-RH

12V
24V

 

 02.1291.0200.41
 02.1292.0200.42

12V
24V

C LED

ECE

SAE
DOT

ø1
11

M
6

25.4 59.6
103

18

35

ø20

ø7

45

ø1
23

ø1
23

ø1
23

TYPE B TYPE CTYPE A

46

• Fanali posteriori mono/multifunzione 
 ø 140 mm.
 Grado di protezione: IP54
 Viti di fi ssaggio: Autofi lettanti acciaio zincato

• Rear single/multifunction lamps
 ø 140 mm.
 Sealing: IP54
 Fixing screws: Self-tapping zinc-plated steel

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.282.000 LH-RH  02.282.011

P21W ECE

 02.279.000 LH-RH  02.279.011

P21/5W ECE

 02.1495.0000 LH-RH 02.279.011

P21/5W ECE

25
0

40 S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.5000

 02.989.000 LH-RH  02.262.011

P21W ECE

15
0

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.262.000 LH-RH 02.262.011

P21W ECE

 02.1089.0000 LH-RH  02.1089.0011

P21W

P.V.C.

47
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

KIT
DI CONNESSIONE
CONNECTION KIT

 02.220.000 LH-RH  02.220.310

P21W R10W P21W R10W ECE

 02.221.000 LH-RH 02.220.310

P21W R10W P21W ECE

 02.992.000 LH-RH 02.220.310

P21W R10W P21W ECE
S/SEAL 4 VIE

4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

P.V.C.
P/N LENTE

LENS
OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.277.000 LH-RH  02.277.011

P21W ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.218.000 LH-RH  02.218.310

P21W R10W P21W R10W ECE

 02.219.000 LH-RH 02.218.310

P21W R10W P21W ECE

 02.1445.0000 LH-RH 02.218.310

P21W R10W P21W ECE

25
0

S/SEAL 4 VIE
4 PINS S/SEAL
  27.0906.5000

  02.1698.0000 LH-RH 02.218.310

P21W R10W P21W ECE

70
0

20

S/SEAL 4 VIE
4 PINS S/SEAL
  27.0906.0000

P.V.C.

4948
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

KIT
DI CONNESSIONE
CONNECTION KIT

 02.220.000 LH-RH  02.220.310

P21W R10W P21W R10W ECE

 02.221.000 LH-RH 02.220.310

P21W R10W P21W ECE

 02.992.000 LH-RH 02.220.310

P21W R10W P21W ECE
S/SEAL 4 VIE

4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

P.V.C.
P/N LENTE

LENS
OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.277.000 LH-RH  02.277.011

P21W ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.218.000 LH-RH  02.218.310

P21W R10W P21W R10W ECE

 02.219.000 LH-RH 02.218.310

P21W R10W P21W ECE

 02.1445.0000 LH-RH 02.218.310

P21W R10W P21W ECE
S/SEAL 4 VIE

4 PINS S/SEAL
  27.0906.5000

  02.1698.0000 LH-RH 02.218.310

P21W R10W P21W ECE
S/SEAL 4 VIE

4 PINS S/SEAL
  27.0906.0000

P.V.C.

4948
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P/N LENTE
LENS VOLT OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

  AV.02.0124 LH-RH

LED LED ECE

• Fanali posteriori ø 140 mm.

• ø 140 mm rear lamps
LED

P/N LENTE
LENS VOLT OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

 AV.02.0170 LH-RH

10 - 30V LED ECE

  AV.02.0074 LH-RH

10 - 30V LED LED ECE

   AV.02.0075 LH-RH

10 - 30V LED ECE

   AV.02.0076 LH-RH

10 - 30V LED ECE

    AV.02.0077 LH-RH

10 - 30V LED ECE

     AV.02.0174 LH-RH

10 - 30V LED LED ECE

5150
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P/N LENTE
LENS VOLT OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

  AV.02.0124 LH-RH

LED LED ECE

P/N LENTE
LENS VOLT OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

 AV.02.0170 LH-RH

10 - 30V LED ECE

  AV.02.0074 LH-RH

10 - 30V LED LED ECE

   AV.02.0075 LH-RH

10 - 30V LED ECE

   AV.02.0076 LH-RH

10 - 30V LED ECE

    AV.02.0077 LH-RH

10 - 30V LED ECE

     AV.02.0174 LH-RH

10 - 30V LED LED ECE

• Fanali posteriori ø 140 mm.
 Grado di protezione: IP67
 Viti di fi ssaggio: M6
 Inversione di polarità: protetto
 Temperatura di funzionamento: -40° C ÷ + 65°C

• ø 140 mm rear lamps
 Sealing: IP67
 Fixing screws: M6
 Reverse polarity: protected
 Operating temperature: -40° C ÷ + 65°C

85
.5

15

45
M 6

140

LED

5150
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P/N LENTE
LENS  

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 AV.02.0016 LH-RH  AV.02.0017

P21W C5W P21W ECE

P/N LENTE
LENS VOLT OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

  AV.02.0169 LH-RH

10 - 30V LED ECE 30
0

   AV.02.0164 LH-RH

10 - 30V LED LED ECE 30
0

    AV.02.0168 LH-RH

10 - 30V LED ECE 30
0

    AV.02.0165 LH-RH

10 - 30V LED ECE 30
0

     AV.02.0166 LH-RH

10 - 30V LED ECE 30
0

• Fanali posteriori ø 140 mm.
 Grado di protezione: IP67
 Inversione di polarità: protetto
 Temperatura di funzionamento: -40° C ÷ + 65°C

• ø 140 mm rear lamps
 Sealing: IP67
 Reverse polarity: protected
 Operating temperature: -40° C ÷ + 65°C

Ø140

113.7

5
Ø5.8

25

LED

5352
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• Fanali posteriori 99x93 mm.
 Grado di protezione: IP54
 Viti di fi ssaggio: M5 Acciaio zincato

• Rear lamps 99x93 mm. 
  Sealing: IP54
 Fixing screws: M5 Zinc-plated steel

P/N LENTE
LENS  

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 AV.02.0016 LH-RH  AV.02.0017

P21W C5W P21W ECE

P/N LENTE
LENS VOLT OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

  AV.02.0169 LH-RH

10 - 30V LED ECE

   AV.02.0164 LH-RH

10 - 30V LED LED ECE

    AV.02.0168 LH-RH

10 - 30V LED ECE

    AV.02.0165 LH-RH

10 - 30V LED ECE

     AV.02.0166 LH-RH

10 - 30V LED ECE

5352
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1318.0000 LH-RH  02.1318.0210

P21W P21/5W ECE

 02.1593.0000 LH-RH 02.1318.0210

P21W P21/5W ECE

 

31
5

S/SEAL 4 VIE
4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

55

24

ø5.5

ø13.5
55

15

52

51
.5

10
6.

5

108

P/N LENTE
LENS VOLT OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

   AV.02.0159 LH-RH

10 - 30V LED LED X ECE 51
0

    AV.02.0177 LH-RH

10 - 30V X LED LED ECE 51
0

• Fanali posteriori 104,7x94,7 mm.
 Grado di protezione: IP67
 Materiale corpo: ABS
 Materiale lente: metacrilato
 Temperatura di funzionamento: -40° C ÷ + 65°C

• 104,7x94,7 mm rear lamps
 Sealing: IP67
 Housing material: ABS
 Lens material: methacrylate
 Operating temperature: -40° C ÷ + 65°C

241 04.7

94
.7

LED

5554
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• Fanali posteriori 108x106,5 mm.
 Grado di protezione: IP54
 Vite di fi ssaggio: M5 Acciaio zincato

• Rear lamps 108x106,5 mm. 
 Seeling: IP54
 Fixing screws: M5 Zinc plated steel

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1318.0000 LH-RH  02.1318.0210

P21W P21/5W ECE

 02.1593.0000 LH-RH 02.1318.0210

P21W P21/5W ECE

 

31
5

S/SEAL 4 VIE
4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

55

24

ø5.5

ø13.5
55

15

52

51
.5

10
6.

5

108

P/N LENTE
LENS VOLT OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

   AV.02.0159 LH-RH

10 - 30V LED LED X ECE

    AV.02.0177 LH-RH

10 - 30V X LED LED ECE

5554
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.511.000 LH-RH  02.288.300

B+B P21W ECE

 02.1031.0000 RH  02.1029.0200

C+D P21W SAE
DOT

 02.1032.0000 LH  02.1029.0200

C+D P21W SAE
DOT

  02.1003.0000 RH  02.1029.0200

A+B P21W SAE
DOT

  02.1004.0000 LH 02.1029.0200

A+B P21W SAE
DOT

  02.1051.0000 LH-RH 02.288.300

B+B P21W SAE
DOT

• Fanali posteriori mono/multifunzione 
 120x80 mm.
 Grado di protezione: IP55 Viti di fi ssaggio: M5 Acciaio Zincato

• Rear single/multifunction 
 lamps 120x80 mm. 
 Sealing: IP55
 Fixing screws: M5 Zinc-plated steel

P.V.C.

TYPE BTYPE A TYPE DTYPE C

5756

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.613.000 LH-RH  02.288.300

B+B P21W ECE

 02.1068.0000 LH-RH 02.288.300

B+B P21W ECE

50
18

70

 02.1447.0000 LH-RH 02.288.300

B+B P21W ECE

14
00

50

 02.1486.0000 LH-RH 02.288.300

B+B P21W ECE 18
0

50

 02.1030.0000 LH-RH  02.983.300

B+B P21/5W SAE
DOT

 02.1086.0000 LH-RH 02.983.300

B+B P21/5W SAE
DOT

60
19

0

 02.1448.0000 LH-RH 02.983.300

B+B P21/5W SAE
DOT 13

50

30
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.511.000 LH-RH  02.288.300

B+B P21W ECE

 02.1031.0000 RH  02.1029.0200

C+D P21W SAE
DOT

 02.1032.0000 LH  02.1029.0200

C+D P21W SAE
DOT

  02.1003.0000 RH  02.1029.0200

A+B P21W SAE
DOT

  02.1004.0000 LH 02.1029.0200

A+B P21W SAE
DOT

  02.1051.0000 LH-RH 02.288.300

B+B P21W SAE
DOT

P.V.C.

TYPE BTYPE A TYPE DTYPE C

5756

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.613.000 LH-RH  02.288.300

B+B P21W ECE

 02.1068.0000 LH-RH 02.288.300

B+B P21W ECE

50
18

70

 02.1447.0000 LH-RH 02.288.300

B+B P21W ECE

14
00

50

 02.1486.0000 LH-RH 02.288.300

B+B P21W ECE 18
0

50

 02.1030.0000 LH-RH  02.983.300

B+B P21/5W SAE
DOT

 02.1086.0000 LH-RH 02.983.300

B+B P21/5W SAE
DOT

60
19

0

 02.1448.0000 LH-RH 02.983.300

B+B P21/5W SAE
DOT 13

50

30
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.612.000 LH-RH  02.403.300

P21W ECE

 02.581.000 LH-RH  02.241.300

P21W ECE

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0524.0000 LH-RH  03.234.300

A P21W SAE
DOT 13

0

 03.0523.0000 LH-RH  02.983.300

A P21/5W

*
SAE
DOT

25
0

 02.961.000 LH-RH  03.394.020

B P21W P21/5W ECE
40

0

P.V.C.

28.5 4.5

70

21 25.5
61.5 58

FISSAGGIO - FIXING

7

ø4.5

M5

22

TYPE BTYPE A

P.V.C.

* FANALE ADDIZIONALE - ADDITIONAL REAR LAMP ACCORDING TO ASAE 279/11

5958

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.614.000 LH-RH  02.276.300
METACRILATO

METHACRYLATE

A P21W ECE

 02.1493.0000 LH-RH  02.290.300
POLICARBONATO
POLYCARBONATE

A P21W ECE

 02.1650.0000 LH-RH 02.276.300
METACRILATO

METHACRYLATE

B P21W ECE

10
0

   02.923.000 LH-RH 02.276.300
METACRILATO

METHACRYLATE

C P21W ECE
DEUTSCH 2 VIE

2 PINS DEUTSCH
  27.0909.0000

 02.1768.0000 LH-RH 02.276.300
METACRILATO

METHACRYLATE

C P21W ECE
DEUTSCH 2 VIE

2 PINS DEUTSCH
  27.0909.0000

 02.616.000 LH-RH  02.241.300

A P21W ECE
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.612.000 LH-RH  02.403.300

P21W ECE

 02.581.000 LH-RH  02.241.300

P21W ECE

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0524.0000 LH-RH  03.234.300

A P21W SAE
DOT 13

0

 03.0523.0000 LH-RH  02.983.300

A P21/5W

*
SAE
DOT

25
0

 02.961.000 LH-RH  03.394.020

B P21W P21/5W ECE

40
0

P.V.C.

28.5 4.5

70

21 25.5
61.5 58

FISSAGGIO - FIXING

7

ø4.5

M5

22

TYPE BTYPE A

ACCORDING TO ASAE 279/11

5958

P.V.C.

TYPE A TYPE B TYPE C

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.614.000 LH-RH  02.276.300
METACRILATO

METHACRYLATE

A P21W ECE

 02.1493.0000 LH-RH  02.290.300
POLICARBONATO
POLYCARBONATE

A P21W ECE

 02.1650.0000 LH-RH 02.276.300
METACRILATO

METHACRYLATE

B P21W ECE

10
0

   02.923.000 LH-RH 02.276.300
METACRILATO

METHACRYLATE

C P21W ECE

15
00

30 DEUTSCH 2 VIE
2 PINS DEUTSCH
  27.0909.0000

 02.1768.0000 LH-RH 02.276.300
METACRILATO

METHACRYLATE

C P21W ECE

20
0

30 DEUTSCH 2 VIE
2 PINS DEUTSCH
  27.0909.0000

 02.616.000 LH-RH  02.241.300

A P21W ECE
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.841.000 LH  02.839.300

P21W SAE
DOT

 02.840.000 RH 02.839.300

P21W SAE
DOT

 02.958.000 LH 02.839.300

P21W SAE
DOT 10

0

 02.957.000 RH 02.839.300

P21W SAE
DOT 10

0

 02.960.000 LH  02.834.300

P21/5W SAE
DOT 10

0

 02.959.000 RH 02.834.300

P21/5W SAE
DOT 10

0

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.512.000 LH-RH  02.512.200

A R5W

ECE

SAE
DOT

 02.513.000 LH-RH 02.512.200

B R5W

ECE

SAE
DOT

P.V.C.

TYPE A TYPE B

6160
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.841.000 LH  02.839.300

P21W SAE
DOT

 02.840.000 RH 02.839.300

P21W SAE
DOT

 02.958.000 LH 02.839.300

P21W SAE
DOT 10

0

 02.957.000 RH 02.839.300

P21W SAE
DOT 10

0

 02.960.000 LH  02.834.300

P21/5W SAE
DOT 10

0

 02.959.000 RH 02.834.300

P21/5W SAE
DOT 10

0

41
57

50

33.5

80 76

37.5

9

68

60

120

M
5

12

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.512.000 LH-RH  02.512.200

A R5W

ECE

SAE
DOT

 02.513.000 LH-RH 02.512.200

B R5W

ECE

SAE
DOT

6160
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1456.0000 LH-RH  02.834.300

P21/5W SAE
DOT 15

50

 02.1491.0000 LH-RH 02.834.300

P21/5W SAE
DOT

25
0

50

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1029.0000 LH  02.1029.0200

P21W SAE
DOT

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.982.000 LH-RH  02.839.300

A P21W ECE

65
0

60

 02.967.000 LH-RH   02.834.301

A P21/5W ECE

65
0

60

 02.1058.0000 LH  02.1029.0200

B P21W SAE
DOT

 02.1057.0000 RH 02.1029.0200

B P21W SAE
DOT

41
57

50

9

25

Ø5.5
Ø16

50

33
.5

80
76

37
.5

9

68

60

12
0

M5 12
P/N LENTE

LENS
OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
 02.1219.0000 LH-RH  02.839.300

P21W SAE
DOT 60

0

 02.1220.0000 LH-RH  02.834.300

P21/5W SAE
DOT 60

0

M5

50

ø10 ø6.5

8 33

12
0

34 102

136
80

120

80

5 29

22°

43
33112113

5 29

22°

43
33112113

TYPE BTYPE A

6362

sezione 02.indd   62 26/04/16   12:06



P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1456.0000 LH-RH  02.834.300

P21/5W SAE
DOT 15

50

 02.1491.0000 LH-RH 02.834.300

P21/5W SAE
DOT

25
0

50

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1029.0000 LH  02.1029.0200

P21W SAE
DOT

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.982.000 LH-RH  02.839.300

A P21W ECE

65
0

60

 02.967.000 LH-RH   02.834.301

A P21/5W ECE

65
0

60

 02.1058.0000 LH  02.1029.0200

B P21W SAE
DOT

 02.1057.0000 RH 02.1029.0200

B P21W SAE
DOT

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
 02.1219.0000 LH-RH  02.839.300

P21W SAE
DOT 60

0

 02.1220.0000 LH-RH  02.834.300

P21/5W SAE
DOT 60

0

50

ø10 ø6.5

8 33

12
0

34 102

136

80

120

80

5 29

22°

43
33112113

5 29

22°

43
33112113

TYPE BTYPE A

6362
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1070.0000 LH  02.394.020

P21W P21/5W ECE

 02.527.000 LH-RH 02.394.020

P21W P21/5W ECE

 02.1574.0000 LH-RH 02.394.020

P21W P21/5W ECE

60

15
0

DEUTSCH 4 VIE
4 PINS DEUTSCH
27.0907.0000

 02.1446.0000 LH-RH 02.394.020

P21W P21/5W ECE

13
00

30

  

 02.1066.0000 LH-RH 02.394.020

P21W P21/5W ECE   

 02.1227.0000 LH-RH 02.394.020

P21W P21/5W ECE   

 02.1662.0000 LH-RH 02.394.020

P21W P21/5W ECE

 02.1647.0000 LH-RH 02.394.020

P21W P21/5W ECE
  S/SEAL 4 VIE
4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

 02.905.000 LH-RH 02.394.020

P21W P21/5W ECE   

 02.778.000 LH-RH  02.778.020

P21/5W P21W ECE   

P.V.C.

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
 02.1135.0000 LH-RH  02.983.300

P21/5W ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.289.000 LH-RH  02.289.020

R5W P21W ECE

 02.1661.0000 LH-RH  02.289.020

R5W P21W ECE

 02.394.000 LH-RH  02.394.020

P21W P21/5W ECE

 02.1069.0000 RH 02.394.020

P21W P21/5W ECE

30
0

30

6564
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1070.0000 LH  02.394.020

P21W P21/5W ECE

30
0

30

 02.527.000 LH-RH 02.394.020

P21W P21/5W ECE

 02.1574.0000 LH-RH 02.394.020

P21W P21/5W ECE

60

15
0

DEUTSCH 4 VIE
4 PINS DEUTSCH
27.0907.0000

 02.1446.0000 LH-RH 02.394.020

P21W P21/5W ECE

13
00

30

  

 02.1066.0000 LH-RH 02.394.020

P21W P21/5W ECE   

 02.1227.0000 LH-RH 02.394.020

P21W P21/5W ECE 30
0

  

 02.1662.0000 LH-RH 02.394.020

P21W P21/5W ECE

 02.1647.0000 LH-RH 02.394.020

P21W P21/5W ECE 15
10   S/SEAL 4 VIE

4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

 02.905.000 LH-RH 02.394.020

P21W P21/5W ECE   

 02.778.000 LH-RH  02.778.020

P21/5W P21W ECE   

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
 02.1135.0000 LH-RH  02.983.300

P21/5W ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.289.000 LH-RH  02.289.020

R5W P21W ECE

 02.1661.0000 LH-RH  02.289.020

R5W P21W ECE

 02.394.000 LH-RH  02.394.020

P21W P21/5W ECE

 02.1069.0000 RH 02.394.020

P21W P21/5W ECE

6564
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.406.000 LH-RH
 02.283.001

 02.394.020

P21W P21/5W ECE

 02.521.000 LH-RH
02.283.001

02.394.020

P21W P21/5W ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
 02.425.000 LH-RH 02.394.020

P21W P21/5W ECE

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1553.0000 LH  02.394.020

A P21W P21/5W ECE

15
0

DEUTSCH 4 VIE
4 PINS DEUTSCH
27.0907.0000

 02.1552.0000 RH 02.394.020

A P21W P21/5W ECE

15
0

DEUTSCH 4 VIE
4 PINS DEUTSCH
27.0907.0000

50

33.5

80 76

37.5

9

68

60

120

41
57

12

M
5 

x 
30

TYPE A

6766

sezione 02.indd   66 26/04/16   12:07



P.V.C.

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.406.000 LH-RH
 02.283.001

 02.394.020

P21W P21/5W ECE

30.17.01436

 02.521.000 LH-RH
02.283.001

02.394.020

P21W P21/5W ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
 02.425.000 LH-RH 02.394.020

P21W P21/5W ECE

30.17.01436

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1553.0000 LH  02.394.020

A P21W P21/5W ECE

15
0

DEUTSCH 4 VIE
4 PINS DEUTSCH
27.0907.0000

 02.1552.0000 RH 02.394.020

A P21W P21/5W ECE

15
0

DEUTSCH 4 VIE
4 PINS DEUTSCH
27.0907.0000

6766
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1167.0000 RH  02.834.300
 02.983.300

B+B P21W P21/5W SAE
DOT 15

0

 02.1168.0000 LH 02.983.300
02.834.300

B+B P21W P21/5W SAE
DOT 15

0

 02.1411.0000 RH  02.834.300
              02.1029.0301

A+B P21W

*
P21/5W SAE

DOT

15
0

15
0

 02.1412.0000 LH  02.1029.0301
                  02.834.300

A+B P21W

*
P21/5W SAE

DOT

15
0

15
0

12
2.

6

57
114

ø5.5
ø18

109.6

68

122.6

161

12
2

TYPE BTYPE A

* SMV (Slow Moving Vehicle)

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.447.000 LH-RH  02.394.020

P21W P21/5W ECE

6968
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1167.0000 RH  02.834.300
 02.983.300

B+B P21W P21/5W SAE
DOT 15

0

 02.1168.0000 LH 02.983.300
02.834.300

B+B P21W P21/5W SAE
DOT 15

0

 02.1411.0000 RH  02.834.300
              02.1029.0301

A+B P21W

*
P21/5W SAE

DOT

15
0

15
0

 02.1412.0000 LH  02.1029.0301
                  02.834.300

A+B P21W

*
P21/5W SAE

DOT

15
0

15
0

• Fanali posteriori SAE di direzione
 stop e posizione 161x122 mm.
 Grado di protezione: IP55 - IPX5 - IPX9
 Viti di fi ssaggio: M5 Acciaio Zincato

• SAE rear turn signal/tail/
 brake lamps 161x122 mm.
  Sealing: IP55 - IPX5 - IPX9
 Fixing screws: M5 Zinc-plated steel

12
2.

6

57
114

ø5.5
ø18

109.6

68

122.6

161

12
2

TYPE BTYPE A

* SMV (Slow Moving Vehicle) ACCORDING TO ASAE 279/11

             02.1029.0301

                  02.834.300

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.447.000 LH-RH  02.394.020

P21W P21/5W ECE

6968
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P.V.C.

TYPE A TYPE B

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.903.000 RH  02.650.210

A P21/5W X P21W ECE
S/SEAL 4 VIE

4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

 02.904.000 LH  02.651.210

A P21/5W X P21W ECE
S/SEAL 4 VIE

4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.384.000 LH  02.382.210

A P21W P21/5W X ECE

 02.385.000 RH  02.383.210

A P21W P21/5W X ECE

 02.388.000 LH  02.386.201

B P21W P21/5W ECE

 02.389.000 RH 02.386.201

B P21W P21/5W ECE

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.382.000 LH  02.382.210

A P21W P21/5W X ECE

 02.383.000 RH  02.383.210

A P21W P21/5W X ECE

 02.386.000 LH  02.386.201

B P21W P21/5W ECE

 02.387.000 RH 02.386.201

B P21W P21/5W ECE

 02.650.000 RH  02.650.210

A P21/5W X P21W ECE

 02.651.000 LH  02.651.210

A P21/5W X P21W ECE

• Fanali posteriori 125x100 mm.
 Grado di protezione: IP55 
 Viti di fi ssaggio: M5 acciaio zincato

• Rear lamps 125x100 mm.
  Sealing: IP55
 Fixing screws: M5 Zinc-plated steel

P.V.C.
TYPE A TYPE B

7170
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P.V.C.

TYPE A TYPE B

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.903.000 RH  02.650.210

A P21/5W X P21W ECE
S/SEAL 4 VIE

4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

 02.904.000 LH  02.651.210

A P21/5W X P21W ECE
S/SEAL 4 VIE

4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.384.000 LH  02.382.210

A P21W P21/5W X ECE

 02.385.000 RH  02.383.210

A P21W P21/5W X ECE

 02.388.000 LH  02.386.201

B P21W P21/5W ECE

 02.389.000 RH 02.386.201

B P21W P21/5W ECE

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.382.000 LH  02.382.210

A P21W P21/5W X ECE

 02.383.000 RH  02.383.210

A P21W P21/5W X ECE

 02.386.000 LH  02.386.201

B P21W P21/5W ECE

 02.387.000 RH 02.386.201

B P21W P21/5W ECE

 02.650.000 RH  02.650.210

A P21/5W X P21W ECE

 02.651.000 LH  02.651.210

A P21/5W X P21W ECE

P.V.C.
TYPE A TYPE B

7170
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.625.000 LH  02.625.130

P21W P21/5W X ECE

 02.624.000 RH  02.624.130

P21W P21/5W X ECE

• Fanali posteriori 145x159 mm.
 Grado di protezione:  Lato posteriore IP67
  lato anteriore: IP55
 Viti di fi ssaggio: M6 x 60 Acciaio

• Rear lamps 145x159 mm.
 Sealing: Back side IP67
  front side: IP55
 Fixing screws: M6 x 50 Steel

P/N OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1052.0000 LH

P21W P21/5W ECE  30.12.06680

 30.12.06690

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 02.1053.0000 RH

P21W P21/5W ECE 30.12.06680

30.12.06690

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

P/N OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1054.0000 LH

P21W P21/5W ECE  30.12.06678

 30.12.06661

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 02.1055.0000 RH

P21W P21/5W ECE 30.12.06678

30.12.06661

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

95

16
1

12
8

145

M6

7015
9

38

15
35

35
15

57

36

7.5

ø

ø

38

15
35

35
15

57

36

7.5

ø

ø

15
9

95
M6

15
6

12
4

164

70

7372

sezione 02.indd   72 26/04/16   12:07



P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.625.000 LH  02.625.130

P21W P21/5W X ECE

 02.624.000 RH  02.624.130

P21W P21/5W X ECE

• Fanali posteriori 160x62 mm.
 Grado di protezione: IP54
 Viti di fi ssaggio: M5 Acciaio zincato

• Rear lamps 160x62 mm. 
  Sealing: IP54
 Fixing screws: M5 Zinc-plated steel

P/N OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1052.0000 LH

P21W P21/5W ECE  30.12.06680

 30.12.06690

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 02.1053.0000 RH

P21W P21/5W ECE 30.12.06680

30.12.06690

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

P/N OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1054.0000 LH

P21W P21/5W ECE  30.12.06678

 30.12.06661

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 02.1055.0000 RH

P21W P21/5W ECE 30.12.06678

30.12.06661

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

7372
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.750.000 LH-RH  02.750.210

A R10W X ECE

 02.797.000 LH-RH 02.750.210

A R10W X ECE

  02.1708.0000 LH-RH 02.750.210

A R10W X ECE

30
0

DEUTSCH 4 VIE
4 PINS DEUTSCH
 27.0907.0000

 02.728.000 LH-RH  02.728.210

A P21W P21/5W X ECE

 02.748.000 LH-RH 02.728.210

A P21W P21/5W X ECE

 02.752.000 LH-RH 02.728.210

A P21W P21/5W X ECE

• Fanali posteriori 160x67 mm.
 Grado di protezione: IP55 
 Viti di fi ssaggio: M5 Acciaio Zincato

• Rear lamps 160x67 mm.
  Sealing: IP55
 Fixing screws: M5 Zinc-plated steel

M5

24

M5

39
.4

M5

14

P.V.C.

TYPE B TYPE CTYPE A

7574

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.756.000 LH-RH 02.728.210

A P21W P21/5W X ECE

 02.1013.0000 LH-RH  02.728.210

A P21W P21/5W X ECE 12
00

13
00

11
80

  02.1681.0000 LH-RH  02.728.210

A P21W P21/5W X ECE 25

10
0

    02.1794.0000 LH-RH  02.728.210

A P21W P21/5W X ECE

10
0

40

S/SEAL 5 VIE
5 PINS S/SEAL
  27.0959.0000

   02.1701.0000 LH-RH  02.728.210

A P21W P21/5W X ECE

20
0

  02.1700.0000 LH  02.728.210

C P21W P21/5W X ECE

80
0

  02.1699.0000 RH 02.728.210

C P21W P21/5W X ECE

 02.1652.0000 LH 02.728.210

B P21W P21/5W X ECE
DEUTSCH 4 VIE

4 PINS DEUTSCH
27.0907.0000

 02.1653.0000 RH 02.728.210

B P21W P21/5W X ECE
DEUTSCH 4 VIE

4 PINS DEUTSCH
27.0907.0000

 02.1631.0000 RH 02.728.210

A P21W P21/5W X ECE
DEUTSCH 4 VIE

4 PINS DEUTSCH
27.0907.0000

 02.1050.0000 LH-RH  02.1050.0200

A P21/5W X P21W ECE
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.750.000 LH-RH  02.750.210

A R10W X ECE

 02.797.000 LH-RH 02.750.210

A R10W X ECE

  02.1708.0000 LH-RH 02.750.210

A R10W X ECE

30
0

DEUTSCH 4 VIE
4 PINS DEUTSCH
 27.0907.0000

 02.728.000 LH-RH  02.728.210

A P21W P21/5W X ECE

 02.748.000 LH-RH 02.728.210

A P21W P21/5W X ECE

 02.752.000 LH-RH 02.728.210

A P21W P21/5W X ECE

7574

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.756.000 LH-RH 02.728.210

A P21W P21/5W X ECE

 02.1013.0000 LH-RH  02.728.210

A P21W P21/5W X ECE 12
00

13
00

11
80

  02.1681.0000 LH-RH  02.728.210

A P21W P21/5W X ECE 25

10
0

    02.1794.0000 LH-RH  02.728.210

A P21W P21/5W X ECE

10
0

40

S/SEAL 5 VIE
5 PINS S/SEAL
  27.0959.0000

   02.1701.0000 LH-RH  02.728.210

A P21W P21/5W X ECE

20
0

  02.1700.0000 LH  02.728.210

C P21W P21/5W X ECE

80
0

  02.1699.0000 RH 02.728.210

C P21W P21/5W X ECE

80
0

 02.1652.0000 LH 02.728.210

B P21W P21/5W X ECE

10
60

DEUTSCH 4 VIE
4 PINS DEUTSCH
27.0907.0000

 02.1653.0000 RH 02.728.210

B P21W P21/5W X ECE

10
60

DEUTSCH 4 VIE
4 PINS DEUTSCH
27.0907.0000

 02.1631.0000 RH 02.728.210

A P21W P21/5W X ECE

66
0

DEUTSCH 4 VIE
4 PINS DEUTSCH
27.0907.0000

 02.1050.0000 LH-RH  02.1050.0200

A P21/5W X P21W ECE
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.854.000 LH  02.728.210

P21W P21/5W X ECE

 02.855.000 RH 02.728.210

P21W P21/5W X ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.754.000 LH  02.728.210

P21W P21/5W X ECE

 02.753.000 RH 02.728.210

P21W P21/5W X ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1629.0000 RH  02.728.210

P21W P21/5W X ECE

50
0

DEUTSCH 4 VIE
4 PINS DEUTSCH
27.0907.0000

 02.1630.0000 LH 02.728.210

P21W P21/5W X ECE

50
0

DEUTSCH 4 VIE
4 PINS DEUTSCH
27.0907.0000

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1006.0000 LH-RH  02.1006.0001

P21W P21W

*
SAE
DOT 10

0

150

14
35

25
74

M5

P.V.C.

* FANALE ADDIZIONALE - ADDITIONAL REAR LAMP ACCORDING TO ASAE 279/11

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1345.0000 LH-RH 02.1050.0200

A P21/5W X P21W ECE 10
0

40

S/SEAL 4 VIE
4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

 02.1450.0000 LH-RH 02.1050.0200

A P21/5W X P21W ECE 10
0

40

S/SEAL 5 VIE
5 PINS S/SEAL
 27.0959.0000

7776
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.854.000 LH  02.728.210

P21W P21/5W X ECE

 02.855.000 RH 02.728.210

P21W P21/5W X ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.754.000 LH  02.728.210

P21W P21/5W X ECE

 02.753.000 RH 02.728.210

P21W P21/5W X ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1629.0000 RH  02.728.210

P21W P21/5W X ECE

50
0

DEUTSCH 4 VIE
4 PINS DEUTSCH
27.0907.0000

 02.1630.0000 LH 02.728.210

P21W P21/5W X ECE

50
0

DEUTSCH 4 VIE
4 PINS DEUTSCH
27.0907.0000

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1006.0000 LH-RH  02.1006.0001

P21W P21W

*
SAE
DOT 10

0

ACCORDING TO ASAE 279/11

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1345.0000 LH-RH 02.1050.0200

A P21/5W X P21W ECE 10
0

40

S/SEAL 4 VIE
4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

 02.1450.0000 LH-RH 02.1050.0200

A P21/5W X P21W ECE 10
0

40

S/SEAL 5 VIE
5 PINS S/SEAL
 27.0959.0000

7776
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

  0001.0533 LH  02.728.210

P21W P21/5W X ECE

  0001.0532 RH 02.728.210

P21W P21/5W X ECE

7978

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.688.000 LH  02.176.200

P21W R5W P21W ECE
DEUTSCH 4 VIE

4 PINS DEUTSCH
27.0907.0000

 02.687.000 RH 02.176.200

P21W R5W P21W ECE
DEUTSCH 4 VIE

4 PINS DEUTSCH
27.0907.0000

 02.180.000 LH  02.180.200

P21W R5W P21W R5W ECE

 02.181.000 RH 02.176.200

P21W R5W P21W ECE

 02.448.000 LH  02.448.200

P21W R5W P21W R5W ECE

 02.449.000 RH  02.338.200

P21W R5W P21W ECE
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

  0001.0533 LH  02.728.210

P21W P21/5W X ECE

  0001.0532 RH 02.728.210

P21W P21/5W X ECE

7978

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.688.000 LH  02.176.200

P21W R5W P21W ECE
DEUTSCH 4 VIE

4 PINS DEUTSCH
27.0907.0000

 02.687.000 RH 02.176.200

P21W R5W P21W ECE
DEUTSCH 4 VIE

4 PINS DEUTSCH
27.0907.0000

 02.180.000 LH  02.180.200

P21W R5W P21W R5W ECE

 02.181.000 RH 02.176.200

P21W R5W P21W ECE

 02.448.000 LH  02.448.200

P21W R5W P21W R5W ECE

 02.449.000 RH  02.338.200

P21W R5W P21W ECE

• Fanali posteriori 160x70 mm.
 Grado di protezione: IP55
 Viti di fi ssaggio: M5 Acciaio zincato

• Rear lamps 160x70 mm. 
  Sealing: IP55
 Fixing screws: M5 Zinc-plated steel

P.V.C.
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.422.000 LH  02.422.200

R5W ECE

 02.423.000 RH 02.422.200

R5W ECE

 02.420.000 LH  02.176.200

P21W R5W P21W ECE

 02.421.000 RH 02.176.200

P21W R5W P21W ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.224.000 LH  02.224.200

P21W R5W P21W C5W ECE

 02.225.000 RH  02.225.200

P21W R5W P21W ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1140.0000 LH  02.176.200

P21W R5W P21W ECE

 02.1141.0000 LH  02.180.200

P21W R5W P21W R5W ECE

 02.1142.0000 RH 02.176.200

P21W R5W P21W ECE

 02.1451.0000 LH 02.176.200

P21W R5W P21W ECE 15
00

 02.1452.0000 RH 02.176.200

P21W R5W P21W ECE 15
00

 02.1487.0000 LH 02.176.200

P21W R5W P21W ECE 28
0

50
 02.1488.0000 RH 02.176.200

P21W R5W P21W ECE 28
0

50

 02.1642.0000 LH 02.176.200

P21W R5W P21W ECE 20
0

 02.1643.0000 RH 02.176.200

P21W R5W P21W ECE 20
0

8180
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.422.000 LH  02.422.200

R5W ECE

 02.423.000 RH 02.422.200

R5W ECE

 02.420.000 LH  02.176.200

P21W R5W P21W ECE

 02.421.000 RH 02.176.200

P21W R5W P21W ECE

P.V.C.

P.V.C.

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.224.000 LH  02.224.200

P21W R5W P21W C5W ECE

 02.225.000 RH  02.225.200

P21W R5W P21W ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1140.0000 LH  02.176.200

P21W R5W P21W ECE

 02.1141.0000 LH  02.180.200

P21W R5W P21W R5W ECE

 02.1142.0000 RH 02.176.200

P21W R5W P21W ECE

 02.1451.0000 LH 02.176.200

P21W R5W P21W ECE

 02.1452.0000 RH 02.176.200

P21W R5W P21W ECE

 02.1487.0000 LH 02.176.200

P21W R5W P21W ECE

 02.1488.0000 RH 02.176.200

P21W R5W P21W ECE

 02.1642.0000 LH 02.176.200

P21W R5W P21W ECE

 02.1643.0000 RH 02.176.200

P21W R5W P21W ECE

8180
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

  02.1798.0000 LH   02.180.200

P21W R5W P21W C5W ECE

  02.1799.0000 RH   02.176.200

P21W R5W P21W ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.268.000 LH  02.224.200

P21W C5W P21W C5W ECE

 02.269.000 RH  02.225.200

P21W C5W P21W ECE

22
°

107

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.190.000 LH  02.180.200

P21W R5W P21W R5W ECE

 02.191.000 RH 02.180.200

P21W R5W P21W ECE

8382
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

  02.1798.0000 LH   02.180.200

P21W R5W P21W C5W ECE

  02.1799.0000 RH   02.176.200

P21W R5W P21W ECE

22
°

107

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.268.000 LH  02.224.200

P21W C5W P21W C5W ECE

 02.269.000 RH  02.225.200

P21W C5W P21W ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.190.000 LH  02.180.200

P21W R5W P21W R5W ECE

 02.191.000 RH 02.180.200

P21W R5W P21W ECE

8382
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P/N LENTE
LENS

ADD.
OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1034.0000 RH  02.1034.0002

P21W C5W 10W SAE
DOT

 1
00

 02.1035.0000 LH 02.1034.0002

P21W C5W 10W SAE
DOT

 1
00

 02.1161.0000 RH 02.1034.0002

P21W C5W 10W SAE
DOT  8

00

 02.1162.0000 LH 02.1034.0002

P21W C5W 10W SAE
DOT  8

00

 02.1453.0000 RH 02.1034.0002

P21W C5W 10W SAE
DOT 15

00

 02.1454.0000 LH 02.1034.0002

P21W C5W 10W SAE
DOT 15

00

• Fanali posteriori di direzione e
 posizione + posizione addizionale
 161x93 mm.
 Grado di protezione: IP55
 In conformità alla norma ASAE 279/11

• Rear turn signal/tail
 lamps + additional tail lamp 161x93 mm. 
  Sealing: IP55
 ASAE 279/11 compliant

87
10

1

55
32

M
5

57

98

161

8584

P/N LENTE
LENS

ADD.
OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1489.0000 RH  02.1034.0002

P21W C5W SAE
DOT

28
0

50

 02.1490.0000 LH 02.1034.0002

P21W C5W SAE
DOT

28
0

50

P/N LENTE
LENS

ADD.
OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1129.0000 RH 02.1034.0002

P21W C5W 10W SAE
DOT  4

00

 02.1130.0000 LH 02.1034.0002

P21W C5W 10W SAE
DOT  4

00
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P/N LENTE
LENS

ADD.
OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1034.0000 RH  02.1034.0002

P21W C5W 10W SAE
DOT

 1
00

 02.1035.0000 LH 02.1034.0002

P21W C5W 10W SAE
DOT

 1
00

 02.1161.0000 RH 02.1034.0002

P21W C5W 10W SAE
DOT  8

00

 02.1162.0000 LH 02.1034.0002

P21W C5W 10W SAE
DOT  8

00

 02.1453.0000 RH 02.1034.0002

P21W C5W 10W SAE
DOT 15

00

 02.1454.0000 LH 02.1034.0002

P21W C5W 10W SAE
DOT 15

00

8584

P/N LENTE
LENS

ADD.
OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1489.0000 RH  02.1034.0002

P21W C5W SAE
DOT

28
0

50

 02.1490.0000 LH 02.1034.0002

P21W C5W SAE
DOT

28
0

50

P/N LENTE
LENS

ADD.
OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1129.0000 RH 02.1034.0002

P21W C5W 10W SAE
DOT  4

00

 02.1130.0000 LH 02.1034.0002

P21W C5W 10W SAE
DOT  4

00

M
5

57

87
26

10
5

92

51

8

13.7°

10
5

190
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.889.000 LH  02.889.002

P21W P21/5W

ECE

SAE 
DOT

 02.890.000 RH  02.890.002

P21W P21/5W

ECE

SAE 
DOT

• Fanali posteriori 167x60 mm.
 Grado di protezione: IP55
 Materiale lente: Policarbonato

• Rear lamps 167x60 mm. 
  Sealing: IP55
 Lens material: Polycarbonate

8786

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1001.0000 LH  02.889.002

P21W P21/5W

ECE

SAE 
DOT

60
40

0

 02.1002.0000 RH  02.890.002

P21W P21/5W

ECE

SAE 
DOT

60
40

0
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.889.000 LH 02.889.002

P21W P21/5W

ECE

SAE 
DOT

02.890.000 RH 02.890.002

P21W P21/5W

ECE

SAE 
DOT

8786

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.1001.0000 LH 02.889.002

P21W P21/5W

ECE

SAE 
DOT

60
40

0

02.1002.0000 RH 02.890.002

P21W P21/5W

ECE

SAE 
DOT

60
40

0

53
42

192

84

186

11
3

10
5

P.V.C.
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

0001.0134 LH 0011.0024

P21W P21/5W ECE

0001.0139 RH 0011.0023

P21W P21/5W ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.1087.0000 RH 02.890.002

P21W P21/5W

ECE

SAE 
DOT

13
10

360

02.1088.0000 LH 02.889.002

P21W P21/5W

ECE

SAE 
DOT

13
10

360

02.1126.0000 RH 02.890.002

P21W P21/5W

ECE

SAE 
DOT

11
0

02.1127.0000 LH 02.889.002

P21W P21/5W

ECE

SAE 
DOT

11
0

02.1575.0000 RH 02.890.002

P21W P21/5W

ECE

SAE 
DOT

52
0

360

02.1576.0000 LH 02.889.002

P21W P21/5W

ECE

SAE 
DOT

52
0

360

02.1627.0000 RH 02.890.002

P21W P21/5W

ECE

SAE 
DOT

10
00

02.1628.0000 LH 02.889.002

P21W P21/5W

ECE

SAE 
DOT

10
00

174

67 50
.7

48.544.6

561.5-2.5

64°

154

93

P.V.C.

8988
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

  0001.0134 LH   0011.0024

P21W P21/5W ECE

  0001.0139 RH   0011.0023

P21W P21/5W ECE

• Fanali posteriori 168,5x62 mm.
 Grado di protezione: IP55 

• Rear lamps 168,5x62 mm.
  Sealing: IP55

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1087.0000 RH  02.890.002

P21W P21/5W

ECE

SAE 
DOT

13
10

360

 02.1088.0000 LH  02.889.002

P21W P21/5W

ECE

SAE 
DOT

13
10

360

 02.1126.0000 RH 02.890.002

P21W P21/5W

ECE

SAE 
DOT

11
0

 02.1127.0000 LH 02.889.002

P21W P21/5W

ECE

SAE 
DOT

11
0

 02.1575.0000 RH 02.890.002

P21W P21/5W

ECE

SAE 
DOT

52
0

360

 02.1576.0000 LH 02.889.002

P21W P21/5W

ECE

SAE 
DOT

52
0

360

 02.1627.0000 RH 02.890.002

P21W P21/5W

ECE

SAE 
DOT

10
00

 02.1628.0000 LH 02.889.002

P21W P21/5W

ECE

SAE 
DOT

10
00

174

67 50
.7

48.544.6

561.5-2.5

64°

154

93

P.V.C.

8988
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1238.0000 LH  02.1238.0200

PY21W ECE

 02.1239.0000 RH 02.1238.0200

PY21W ECE

 02.1236.0000 LH  02.1236.0200

R5W ECE

 02.1237.0000 RH 02.1236.0200

R5W ECE

 02.1230.0000 LH  02.1230.0200

P21W ECE

 02.1231.0000 RH 02.1230.0200

P21W ECE

Neptun Range

• Fanali posteriori 162,5x78 mm.
 Grado di protezione: IP55
 Viti di fi ssaggio: M5
 Materiale lente: Metacrilato

• Rear lamps 162,5x78 mm. 
  Sealing: IP55
 Fixing screws: M5
 Lens material: Metacrylate

78

162.5

58

13

ø6

ø19

17
.5

M5 P.V.C.62

72

9190

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1240.0000 LH  02.1240.0200

P21/5W ECE

 02.1241.0000 RH 02.1240.0200

P21/5W ECE

 02.1397.0000 LH 02.1240.0200

P21/5W ECE 15
0

40

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 02.1398.0000 RH 02.1240.0200

P21/5W ECE
S/SEAL 3 VIE

3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 02.1234.0000 LH  02.1234.0200

P21W ECE

 02.1235.0000 RH 02.1234.0200

P21W ECE
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1238.0000 LH  02.1238.0200

PY21W ECE

 02.1239.0000 RH 02.1238.0200

PY21W ECE

 02.1236.0000 LH  02.1236.0200

R5W ECE

 02.1237.0000 RH 02.1236.0200

R5W ECE

 02.1230.0000 LH  02.1230.0200

P21W ECE

 02.1231.0000 RH 02.1230.0200

P21W ECE

9190

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1240.0000 LH  02.1240.0200

P21/5W ECE

 02.1241.0000 RH 02.1240.0200

P21/5W ECE

 02.1397.0000 LH 02.1240.0200

P21/5W ECE 15
0

40

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 02.1398.0000 RH 02.1240.0200

P21/5W ECE 15
0

40

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 02.1234.0000 LH  02.1234.0200

P21W ECE

 02.1235.0000 RH 02.1234.0200

P21W ECE
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1554.0000 RH  02.1244.0200

PY21W P21/5W X ECE
S/SEAL 4 VIE

4 PINS S/SEAL
27.0906.5000

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
 02.1601.0000 LH-RH 02.1244.0200

PY21W P21/5W X ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1244.0000 LH  02.1244.0200

PY21W P21/5W X ECE

 02.1245.0000 RH 02.1244.0200

PY21W P21/5W X ECE

 02.1555.0000 LH 02.1244.0200

PY21W P21/5W X ECE

42
5

S/SEAL 4 VIE
4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

 02.1660.0000 RH 02.1244.0200

PY21W P21/5W X ECE

42
5

S/SEAL 4 VIE
4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

58

13

ø6

ø19

17
.5

M5 P.V.C.62

7278

162.5

58

13

ø6

ø19

17
.5

M5 P.V.C.62

7278

162.5

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1242.0000 LH  02.1242.0200

PY21W P21/5W ECE

 02.1243.0000 RH 02.1242.0200

PY21W P21/5W ECE

9392
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1554.0000 RH  02.1244.0200

PY21W P21/5W X ECE 42
5 S/SEAL 4 VIE

4 PINS S/SEAL
27.0906.5000

58

13
ø6

ø1
9

17.5

M
5

P
.V

.C
.

62

72
78

16
2.

5

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
 02.1601.0000 LH-RH 02.1244.0200

PY21W P21/5W X ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1244.0000 LH  02.1244.0200

PY21W P21/5W X ECE

 02.1245.0000 RH 02.1244.0200

PY21W P21/5W X ECE

 02.1555.0000 LH 02.1244.0200

PY21W P21/5W X ECE

42
5

S/SEAL 4 VIE
4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

 02.1660.0000 RH 02.1244.0200

PY21W P21/5W X ECE

42
5

S/SEAL 4 VIE
4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1242.0000 LH  02.1242.0200

PY21W P21/5W ECE

 02.1243.0000 RH 02.1242.0200

PY21W P21/5W ECE

9392
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

  02.665.000 LH-RH   02.665.002

P21/5W P21/5W ECE

  02.676.000 LH 02.665.002

P21/5W P21/5W ECE

  02.695.000 LH-RH 02.665.002

  AV.06.0015

P21/5W X P21/5W ECE
S/SEAL 4 VIE

4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

Extreme Lighting Range

• Fanali posteriori 416x121 mm.
 Grado di protezione: IP54
 Materiale braccetto: Polipropilene nero
 Viti di fi ssaggio: M6

• Rear lamps 416x121 mm.
 Sealing: IP54
 Braket material: Black polypropylene
 Fixing screws: M6

P/N OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1534.0000 LH
 02.1535.0000 RH

 02.1244.0200

PY21W P21/5W X P21W ECE

20
0

40 DEUTSCH 6 VIE 
6 PINS DEUTSCH
27.0862.0000

40

ø 6.535

11
7

M6

67

124

12
1

416

LUCE RETROMARCIA
REVERSING LIGHT

9594
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

  02.665.000 LH-RH   02.665.002

P21/5W P21/5W ECE

  02.676.000 LH 02.665.002

P21/5W P21/5W ECE

  02.695.000 LH-RH 02.665.002

  AV.06.0015

P21/5W X P21/5W ECE
S/SEAL 4 VIE

4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

CATADIOTTRO
REFLEX REFLECTOR

P.V.C.

• Fanali posteriori per motociclette
 173x100 mm.
 Grado di protezione: IP55
 Viti di fi ssaggio: M5 Acciaio zincato

• Rear lamps for motorbikes
 173x100 mm. 
  Sealing: IP55
 Fixing screws: M5 Zinc-plated steel

P/N OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1534.0000 LH
 02.1535.0000 RH

 02.1244.0200

PY21W P21/5W X P21W ECE

20
0

40 DEUTSCH 6 VIE 
6 PINS DEUTSCH
27.0862.0000

9594
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P/N VOLT OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1368.0000 LH-RH

12V - 24V LED LED X ECE

5 VIE
5 PINS

27.0886.0000 RH
27.0887.0000 LH

P/N VOLT OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1369.0000 LH-RH

12V - 24V LED LED X ECE

50
0

30

60

ø6ø20.5

80

180 61
43

M
6

17
.4

60 

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

  02.263.000 LH-RH   02.206.301

A P21W R5W P21W ECE

  02.206.400

  02.207.000 LH-RH 02.206.301

B P21W R5W P21W ECE

02.206.400

TYPE A TYPE B

• Fanali posteriori 180x160 mm.
 Grado di protezione: IP65
 Viti di fi ssaggio: Autofi lettanti acciaio zincato
 Connessione a ghiera

• Rear lamps 180x160 mm. 
  Sealing: IP65
 Fixing screws: Self-tapping zinc-plated steel
 Bayonet fi xing

9796
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P/N VOLT OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1368.0000 LH-RH

12V - 24V LED LED X ECE

5 VIE
5 PINS

27.0886.0000 RH
27.0887.0000 LH

P/N VOLT OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1369.0000 LH-RH

12V - 24V LED LED X ECE

50
0

30

60

ø6
ø29

80

180

16
.5

60 

58

M
6

30

60

ø6ø20.5

80

180 61
43

M
6

17
.4

60 

• Fanali posteriori multifunzione 
 180x80 mm.
 Viti di fi ssaggio: M6 Acciaio

• Rear multifunction lamps 
 180x80 mm.
 Fixing screws: M6 Steel

LED

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

  02.263.000 LH-RH   02.206.301

A P21W R5W P21W ECE

  02.206.400

  02.207.000 LH-RH 02.206.301

B P21W R5W P21W ECE

02.206.400

TYPE A TYPE B

9796
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.605.000 LH-RH  02.356.200

P21W P21/5W X ECE

  02.1716.0000 LH-RH  02.356.200

P21W P21/5W X ECE
S/SEAL 4 VIE

4 PINS S/SEAL
 27.0906.0000

P.V.C.

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.368.000 LH 02.356.200

P21W P21/5W X

 02.369.000 RH 02.356.200

P21W P21/5W X ECE

 02.858.000 LH 02.356.200

P21W P21/5W X ECE

 02.859.000 RH 02.356.200

P21W P21/5W X ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.356.000 LH  02.356.200

P21W P21/5W X ECE 16
0 13

0

 02.357.000 RH 02.356.200

P21W P21/5W X ECE 16
0 13

0

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1136.0000 LH  02.356.200

P21W P21/5W X ECE 32
0

 02.1137.0000 RH 02.356.200

P21W P21/5W X ECE 32
0

P.V.C.
28°

 30
I

54°

17

• Fanali posteriori 184x76 mm.
 Grado di protezione: IP56 
 Viti di fi ssaggio: Acciaio zincato

• Rear lamps 184x76 mm.
 Sealing: IP56 
 Fixing screws: Zinc-plated steel

P.V.C.

9998
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.605.000 LH-RH  02.356.200

P21W P21/5W X ECE

  02.1716.0000 LH-RH  02.356.200

P21W P21/5W X ECE 16
0

30

S/SEAL 4 VIE
4 PINS S/SEAL
 27.0906.0000

P.V.C.

14

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.368.000 LH 02.356.200

P21W P21/5W X

 02.369.000 RH 02.356.200

P21W P21/5W X ECE

 02.858.000 LH 02.356.200

P21W P21/5W X ECE

 02.859.000 RH 02.356.200

P21W P21/5W X ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.356.000 LH  02.356.200

P21W P21/5W X ECE 16
0 13

0

 02.357.000 RH 02.356.200

P21W P21/5W X ECE 16
0 13

0

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1136.0000 LH  02.356.200

P21W P21/5W X ECE 32
0

 02.1137.0000 RH 02.356.200

P21W P21/5W X ECE 32
0

P.V.C.
28°

 30
I

54°

17

P.V.C.

9998
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.533.000 LH 02.356.200

P21W P21/5W X ECE

 02.534.000 RH 02.356.200

P21W P21/5W X ECE

 02.535.000 LH  02.352.200

P21W P21/5W ECE

 02.536.000 RH 02.352.200

P21W P21/5W ECE

P.V.C.

20
45

65

ø13

TYPE A

TYPE B

30

20
45

65

M6

ø13

134

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.430.000 LH-RH  02.356.200

A P21W P21/5W X ECE

  02.1788.0000 LH  02.356.200

A P21W P21/5W X ECE

30
0

30 DEUTSCH 4 VIE 
4 PINS DEUTSCH
 27.0807.0000

 02.431.000 LH-RH  02.352.200

A P21W P21/5W ECE

 02.675.000 LH-RH  02.675.200

A P21/5W P21W ECE

 02.1049.0000 LH-RH  02.1049.0200

B P21/5W X P21W ECE

10
0

S/SEAL 4 VIE
4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

100 101
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.533.000 LH 02.356.200

P21W P21/5W X ECE

 02.534.000 RH 02.356.200

P21W P21/5W X ECE

 02.535.000 LH  02.352.200

P21W P21/5W ECE

 02.536.000 RH 02.352.200

P21W P21/5W ECE

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.430.000 LH-RH  02.356.200

A P21W P21/5W X ECE

  02.1788.0000 LH  02.356.200

A P21W P21/5W X ECE
DEUTSCH 4 VIE 

4 PINS DEUTSCH
 27.0807.0000

 02.431.000 LH-RH  02.352.200

A P21W P21/5W ECE

 02.675.000 LH-RH  02.675.200

A P21/5W P21W ECE

 02.1049.0000 LH-RH  02.1049.0200

B P21/5W X P21W ECE

10
0

S/SEAL 4 VIE
4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

100 101
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.307.000 LH  02.280.210

A P21W R5W P21W ECE

 02.280.000 LH 02.280.210

A P21W R5W P21W X ECE

 02.281.000 RH  02.281.210

A P21W R5W P21W ECE

 02.807.000 LH  02.807.210

A P21W P21/5W P21W ECE

 02.808.000 RH  02.808.210

A P21W P21/5W P21W ECE

 02.861.000 LH 02.861.210

B P21W R10W P21W ECE 16
0

P.V.C.

75
23

TYPE B

75
16

TYPE A

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.528.000 LH 02.356.200

P21W P21/5W X ECE

 02.529.000 RH 02.356.200

P21W P21/5W X ECE

 02.537.000 LH 02.352.200

P21W P21/5W ECE

 02.538.000 RH 02.352.200

P21W P21/5W ECE

103102
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.307.000 LH  02.280.210

A P21W R5W P21W ECE

 02.280.000 LH 02.280.210

A P21W R5W P21W X ECE

 02.281.000 RH  02.281.210

A P21W R5W P21W ECE

 02.807.000 LH  02.807.210

A P21W P21/5W P21W ECE

 02.808.000 RH  02.808.210

A P21W P21/5W P21W ECE

 02.861.000 LH 02.861.210

B P21W R10W P21W ECE 16
0

• Fanali posteriori 185x85 mm.
 Grado di protezione: IP56
 Viti di fi ssaggio: M6 Acciaio zincato
 Presa: M42 Filettata 

• Rear lamps 185x85 mm.
  Sealing: IP56
 Fixing screws: M6 Zinc-plated steel
 Socket: M42 Threaded

P.V.C.

75
23

TYPE B

75
16

TYPE A

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.528.000 LH 02.356.200

P21W P21/5W X ECE

 02.529.000 RH 02.356.200

P21W P21/5W X ECE

 02.537.000 LH 02.352.200

P21W P21/5W ECE

 02.538.000 RH 02.352.200

P21W P21/5W ECE

103102
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.284.000 LH  02.284.200

P21W R5W P21W R5W ECE

 02.206.400

 02.285.000 RH  02.285.200

P21W R5W P21W ECE

02.206.400

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
 02.1648.0000 LH  02.807.210

P21W P21/5W P21W ECE

 02.1649.0000 RH  02.808.210

P21W P21/5W P21W ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.486.000 LH  02.280.210

P21W R5W P21W ECE

 02.206.400

 02.487.000 RH  02.281.210

P21W R5W P21W ECE

02.206.400

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.862.000 RH  02.862.210

B P21W R10W P21W ECE 16
0

P.V.C.

105104
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• Fanali posteriori 188x140 mm.
 Grado di protezione: IP65
  Molle di fi ssaggio: Acciaio

• Rear lamps 188x140 mm.
  Sealing: IP65
 Fixing clips: Steel

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.284.000 LH  02.284.200

P21W R5W P21W R5W ECE

 02.206.400

 02.285.000 RH  02.285.200

P21W R5W P21W ECE

02.206.400

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
 02.1648.0000 LH  02.807.210

P21W P21/5W P21W ECE

 02.1649.0000 RH  02.808.210

P21W P21/5W P21W ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.486.000 LH  02.280.210

P21W R5W P21W ECE

 02.206.400

 02.487.000 RH  02.281.210

P21W R5W P21W ECE

02.206.400

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.862.000 RH  02.862.210

B P21W R10W P21W ECE 16
0

P.V.C.

105104

sezione 02.indd   105 29/04/16   10:27



P/N VOLT OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

  AV.02.0162 RH

10 - 30V LED LED LED ECE 33
0

   AV.02.0163 LH

10 - 30V LED LED LED ECE 33
0

P/N VOLT OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 AV.02.0160 LH-RH

10 - 30V LED LED X ECE 30
0

P/N VOLT OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

  AV.02.0161 LH-RH

10 - 30V LED LED X LED ECE 30
0

1 91
49

.4
28

1 7 4

Ø 5 (x2)

1 91

49
.4

28
1 7 4

Ø 5 (x2)

• Fanali posteriori 191x49,4 mm.
 Grado di protezione: IP67
 Materiale corpo: ABS
 Materiale lente: metacrilato
 Temperatura di funzionamento: -40° C ÷ +65° C

• 191x49,4 rear lamps 
 Sealing: IP67
 Housing material: ABS
 Lens material: methacrylate
 Operating temperature: -40° C ÷ +65°C

LED

107106
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P/N VOLT OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

  AV.02.0162 RH

10 - 30V LED LED LED ECE 33
0

   AV.02.0163 LH

10 - 30V LED LED LED ECE 33
0

1 7 4

Ø 5 (x2)

1 91

49
.4

28

P/N VOLT OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 AV.02.0160 LH-RH

10 - 30V LED LED X ECE 30
0

P/N VOLT OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

  AV.02.0161 LH-RH

10 - 30V LED LED X LED ECE 30
0

107106
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P/N LENTE
LENS VOLT OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 AV.02.0175 LH-RH

10 - 30V LED LED X ECE 25
0

 AV.02.0176 LH-RH

10 - 30V X LED LED ECE 25
0

• Fanali posteriori 247,8x22,9 mm.
 Grado di protezione: IP67
 Materiale corpo: ABS
 Materiale lente: policarbonato
 Compatibilità elettromagnetica (EMC): ECE R10

• Rear lamps 247,8x22,9 mm.
  Sealing: IP67
 Housing material: ABS
 Lens material: polycarbonate
 Electromagnetic compatibility (EMC): ECE R10

230

247.8

Ø 4.2 x  30

22

22
.9

24
.7

5.
1

P/N LENTE
LENS TYPE

TYPE
FORATURA

FIXING

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1673.0000 LH  02.1671.0020

A 1 P21W P21/5W X P21W ECE

 02.1668.0000 RH  02.1666.0020

A 1 P21W P21/5W X P21W ECE

 02.1671.0000 LH 02.1671.0020

A 1 P21W P21/5W X X P21W ECE

 02.1666.0000 RH 02.1666.0020

A 1 P21W P21/5W X X P21W ECE

TYPE A

TYPE 1 TYPE 2 TYPE 3 TYPE 4

TYPE C

TYPE B

55 55 55 55

36 40

27
.6

27
.6

27
.6

27
.6

22 20

7.5 7.5 7.5 7.5

M6

n. 2 fori - holes

M5

M5

194.5

10
2

P.V.C.

57

17 30

Ø7 Ø7 Ø7 Ø7

Ø20 Ø26

109108

LED
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P/N LENTE
LENS VOLT OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 AV.02.0175 LH-RH

10 - 30V LED LED X ECE 25
0

 AV.02.0176 LH-RH

10 - 30V X LED LED ECE 25
0

P/N LENTE
LENS TYPE

TYPE
FORATURA

FIXING

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1673.0000 LH  02.1671.0020

A 1 P21W P21/5W X P21W ECE

 02.1668.0000 RH  02.1666.0020

A 1 P21W P21/5W X P21W ECE

 02.1671.0000 LH 02.1671.0020

A 1 P21W P21/5W X X P21W ECE

 02.1666.0000 RH 02.1666.0020

A 1 P21W P21/5W X X P21W ECE

• Fanali posteriori 194,5x102 mm.
 Grado di protezione: IP54
 Viti di fi ssaggio: M6 Acciaio zincato

• Rear lamps 194,5x102 mm.
  Sealing: IP54
 Fixing screws: M5 Zinc-plated steel

TYPE A

TYPE 1 TYPE 2 TYPE 3 TYPE 4

TYPE C

TYPE B

55 55 55 55

36 40

27
.6

27
.6

27
.6

27
.6

22 20

7.5 7.5 7.5 7.5

M6

n. 2 fori - holes

M5

M5

194.5

10
2

P.V.C.

57

17 30

Ø7 Ø7 Ø7 Ø7

Ø20 Ø26

109108
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P/N LENTE
LENS TYPE

TYPE
FORATURA

FIXING

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1669.0000 LH  02.1667.0020

A 1 P21W P21/5W X P21W ECE

 02.1672.0000 RH   02.1670.0020

A 1 P21W P21/5W X P21W ECE

 02.1667.0000 LH 02.1667.0020

A 1 P21W P21/5W X X P21W ECE

 02.1670.0000 RH   02.1670.0020

A 1 P21W P21/5W X X P21W ECE

 02.1684.0000 LH  02.1671.0020

A 3 P21W P21/5W X P21W ECE

 02.1683.0000 RH  02.1666.0020

A 3 P21W P21/5W X P21W ECE

 02.1685.0000 LH 02.1667.0020

A 3 P21W P21/5W X P21W ECE

 02.1687.0000 LH 02.1667.0020

B 3 P21W P21/5W X P21W ECE

  02.1686.0000 RH 02.1666.0020

B 3 P21W P21/5W X P21W ECE

 02.1689.0000 LH 02.1671.0020

A 3 P21W P21/5W X X P21W ECE

 02.1688.0000 RH 02.1666.0020

A 3 P21W P21/5W X X P21W ECE

111110

P/N LENTE
LENS TYPE

TYPE
FORATURA

FIXING

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

  02.1769.0000 LH 02.1667.0020

A 3 P21W P21/5W X X P21W ECE

  02.1770.0000 RH  02.1670.0020

A 3 P21W P21/5W X X P21W ECE

 02.1696.0000 LH  02.1671.0020

A 4 P21W P21/5W X P21W ECE
S/SEAL 5 VIE

5 PINS S/SEAL
27.0959.0000

 02.1697.0000 RH  02.1666.0020

A 4 P21W P21/5W X P21W ECE
S/SEAL 5 VIE

5 PINS S/SEAL
27.0959.0000

 02.1691.0000 LH  02.1667.0020

B 2 P21W P21/5W X P21W ECE
DEUTSCH 6 VIE

6 PINS DEUTSCH
27.0862.0000

 02.1690.0000 RH 02.1666.0020

B 2 P21W P21/5W X P21W ECE
DEUTSCH 6 VIE

6 PINS DEUTSCH
27.0862.0000
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P/N LENTE
LENS TYPE

TYPE
FORATURA

FIXING

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1669.0000 LH  02.1667.0020

A 1 P21W P21/5W X P21W ECE

 02.1672.0000 RH   02.1670.0020

A 1 P21W P21/5W X P21W ECE

 02.1667.0000 LH 02.1667.0020

A 1 P21W P21/5W X X P21W ECE

 02.1670.0000 RH   02.1670.0020

A 1 P21W P21/5W X X P21W ECE

 02.1684.0000 LH  02.1671.0020

A 3 P21W P21/5W X P21W ECE

 02.1683.0000 RH  02.1666.0020

A 3 P21W P21/5W X P21W ECE

 02.1685.0000 LH 02.1667.0020

A 3 P21W P21/5W X P21W ECE

 02.1687.0000 LH 02.1667.0020

B 3 P21W P21/5W X P21W ECE

  02.1686.0000 RH 02.1666.0020

B 3 P21W P21/5W X P21W ECE

 02.1689.0000 LH 02.1671.0020

A 3 P21W P21/5W X X P21W ECE

 02.1688.0000 RH 02.1666.0020

A 3 P21W P21/5W X X P21W ECE

111110

P/N LENTE
LENS TYPE

TYPE
FORATURA

FIXING

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

  02.1769.0000 LH 02.1667.0020

A 3 P21W P21/5W X X P21W ECE

  02.1770.0000 RH  02.1670.0020

A 3 P21W P21/5W X X P21W ECE

 02.1696.0000 LH  02.1671.0020

A 4 P21W P21/5W X P21W ECE

31
0

S/SEAL 5 VIE
5 PINS S/SEAL
27.0959.0000

 02.1697.0000 RH  02.1666.0020

A 4 P21W P21/5W X P21W ECE

31
0

S/SEAL 5 VIE
5 PINS S/SEAL
27.0959.0000

 02.1691.0000 LH  02.1667.0020

B 2 P21W P21/5W X P21W ECE

31
0

20 DEUTSCH 6 VIE
6 PINS DEUTSCH
27.0862.0000

 02.1690.0000 RH 02.1666.0020

B 2 P21W P21/5W X P21W ECE

31
0

20 DEUTSCH 6 VIE
6 PINS DEUTSCH
27.0862.0000
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P/N LENTE
LENS TYPE

TYPE
FORATURA

FIXING

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
 02.1677.0000 LH  02.1677.0020

A 1 P21W P21/5W X P21W ECE

 02.1676.0000 RH  02.1676.0020

A 1 P21W P21/5W X P21W ECE

 02.1674.0000 RH  02.1674.0020

A 1 P21W P21/5W X P21W ECE

 02.1675.0000 LH  02.1675.0020

A 1 P21W P21/5W X P21W ECE

 02.1694.0000 RH 02.1674.0020

A 2 P21W P21/5W X P21W ECE

90
0

DEUTSCH 6 VIE
6 PINS DEUTSCH
27.0862.0000

 02.1695.0000 LH 02.1675.0020

A 2 P21W P21/5W X P21W ECE

90
0

DEUTSCH 6 VIE
6 PINS DEUTSCH
27.0862.0000

TYPE A

TYPE 1 TYPE 2 TYPE 3 TYPE 4

TYPE C

TYPE B

55 55 55 55

36 40

27.6 27.6 27.6 27.6

22 20

7.
5

7.
5

7.
5

7.
5

M6

n. 2 fori - holes

M5

M5

19
4.

5

102

P.V.C.

57

17 30

Ø7 Ø7 Ø7 Ø7

Ø20 Ø26

113112

P/N LENTE
LENS TYPE

TYPE
FORATURA

FIXING

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
 02.1692.0000 RH  02.1674.0020

A 2 P21W P21/5W X P21W ECE
DEUTSCH 6 VIE

6 PINS DEUTSCH
27.0862.0000

 02.1693.0000 LH  02.1675.0020

A 2 P21W P21/5W X P21W ECE
DEUTSCH 6 VIE

6 PINS DEUTSCH
27.0862.0000
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P/N LENTE
LENS TYPE

TYPE
FORATURA

FIXING

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
 02.1677.0000 LH  02.1677.0020

A 1 P21W P21/5W X P21W ECE

 02.1676.0000 RH  02.1676.0020

A 1 P21W P21/5W X P21W ECE

 02.1674.0000 RH  02.1674.0020

A 1 P21W P21/5W X P21W ECE

 02.1675.0000 LH  02.1675.0020

A 1 P21W P21/5W X P21W ECE

 02.1694.0000 RH 02.1674.0020

A 2 P21W P21/5W X P21W ECE
DEUTSCH 6 VIE

6 PINS DEUTSCH
27.0862.0000

 02.1695.0000 LH 02.1675.0020

A 2 P21W P21/5W X P21W ECE
DEUTSCH 6 VIE

6 PINS DEUTSCH
27.0862.0000

113112

P/N LENTE
LENS TYPE

TYPE
FORATURA

FIXING

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
 02.1692.0000 RH  02.1674.0020

A 2 P21W P21/5W X P21W ECE

12
00

DEUTSCH 6 VIE
6 PINS DEUTSCH
27.0862.0000

 02.1693.0000 LH  02.1675.0020

A 2 P21W P21/5W X P21W ECE

12
00

DEUTSCH 6 VIE
6 PINS DEUTSCH
27.0862.0000
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.892.000 LH  02.892.200

P21W P21/5W X P21W ECE

 02.891.000 RH   02.891.200

P21W P21/5W X P21W ECE

 02.881.000 LH 02.881.200

P21W P21/5W X C5W P21W ECE

 02.880.000 RH  02.880.200

P21W P21/5W X C5W P21W ECE

 02.1183.0000 LH 02.881.200

P21W P21/5W X C5W P21W ECE
5 VIE

5 PINS
27.0886.0000

 02.1182.0000 RH 02.880.200

P21W P21/5W X C5W P21W ECE
5 VIE

5 PINS
27.0886.0000

• Fanali posteriori 210x90 mm.
 Grado di protezione: IP56
  Viti di fi ssaggio: M6 Acciaio zincato

• Rear lamps 210x90 mm.
  Sealing: IP56
 Fixing screws: M6 Zinc-plated steel

P.V.C.

109

TYPE A

89.5

TYPE B

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.146.000 LH  02.144.200

A P21W P21/5W X R10W ECE

30.17.01436

 02.147.000 RH 02.144.200

A P21W P21/5W X ECE

30.17.01436

 02.1252.0000 LH 02.144.200

B P21W P21/5W X R10W ECE

68
0

DEUTSCH 4 VIE
4 PINS DEUTSCH
27.0907.0000

 02.1253.0000 RH 02.144.200

B P21W P21/5W X ECE

68
0

DEUTSCH 4 VIE
4 PINS DEUTSCH
27.0907.0000

115114
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.892.000 LH  02.892.200

P21W P21/5W X P21W ECE

 02.891.000 RH   02.891.200

P21W P21/5W X P21W ECE

 02.881.000 LH 02.881.200

P21W P21/5W X C5W P21W ECE

 02.880.000 RH  02.880.200

P21W P21/5W X C5W P21W ECE

 02.1183.0000 LH 02.881.200

P21W P21/5W X C5W P21W ECE
5 VIE

5 PINS
27.0886.0000

 02.1182.0000 RH 02.880.200

P21W P21/5W X C5W P21W ECE
5 VIE

5 PINS
27.0886.0000

239

59

• Fanali posteriori 239x139 mm.
 Grado di protezione: IP55
 Viti di fi ssaggio: M6 Acciaio zincato

• Rear lamps 239x139 mm. 
  Sealing: IP55
 Fixing screws: M6 Zinc-plated steel

P.V.C.

109

TYPE A

89.5

TYPE B

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.146.000 LH  02.144.200

A P21W P21/5W X R10W ECE

 02.147.000 RH 02.144.200

A P21W P21/5W X ECE

 02.1252.0000 LH 02.144.200

B P21W P21/5W X R10W ECE
DEUTSCH 4 VIE

4 PINS DEUTSCH
27.0907.0000

 02.1253.0000 RH 02.144.200

B P21W P21/5W X ECE
DEUTSCH 4 VIE

4 PINS DEUTSCH
27.0907.0000

115114
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P/N TYPE OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

  AV.02.0128 LH

A LED LED X LED LED ECE
DIN 7 VIE

7 PINS DIN
 27.0856.0000

  AV.02.0129 RH

A LED LED X LED LED ECE
DIN 7 VIE

7 PINS DIN
 27.0856.0000

   AV.02.0130 LH

B LED LED X LED LED ECE
DIN 7 VIE

7 PINS DIN
 27.0856.0000

    AV.02.0131 RH

B LED LED X LED LED ECE
DIN 7 VIE

7 PINS DIN
 27.0856.0000

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.887.000 LH  02.887.200

P21W P21/5W X C5W P21W ECE

 02.888.000 LH  02.888.200

P21W P21/5W X P21W ECE

 02.885.000 RH  02.885.200

P21W P21/5W X C5W P21W ECE

 02.886.000 RH  02.886.200

P21W P21/5W X P21W ECE

 02.1177.0000 LH  02.1177.0200

P21W P21/5W X P21W ECE

  02.1706.0000 RH  02.885.200

P21W P21/5W X C5W P21W ECE 30

43
0

  02.1748.0000 LH  02.887.200

P21W P21/5W X P21W ECE 30

43
0

• Fanali posteriori 237x109 mm.
 Grado di protezione: IP56
 Viti di fi ssaggio: M6 Acciaio zincato

• Rear lamps 237x109 mm. 
  Sealing: IP56
 Fixing screws: M6 Zinc-plated steel

117116

TYPE A TYPE B
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P/N TYPE OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

  AV.02.0128 LH

A LED LED X LED LED ECE
DIN 7 VIE

7 PINS DIN
 27.0856.0000

  AV.02.0129 RH

A LED LED X LED LED ECE
DIN 7 VIE

7 PINS DIN
 27.0856.0000

   AV.02.0130 LH

B LED LED X LED LED ECE
DIN 7 VIE

7 PINS DIN
 27.0856.0000

    AV.02.0131 RH

B LED LED X LED LED ECE
DIN 7 VIE

7 PINS DIN
 27.0856.0000

• Fanali posteriori 240x130 mm.

• 240x130 rear lamps 
 

LED

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.887.000 LH  02.887.200

P21W P21/5W X C5W P21W ECE

 02.888.000 LH  02.888.200

P21W P21/5W X P21W ECE

 02.885.000 RH  02.885.200

P21W P21/5W X C5W P21W ECE

 02.886.000 RH  02.886.200

P21W P21/5W X P21W ECE

 02.1177.0000 LH  02.1177.0200

P21W P21/5W X P21W ECE

  02.1706.0000 RH  02.885.200

P21W P21/5W X C5W P21W ECE 30

43
0

  02.1748.0000 LH  02.887.200

P21W P21/5W X P21W ECE 30

43
0

117116

TYPE A TYPE B
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.158.000 LH  02.152.050
 02.152.040

 06.147.000

P21W P21/5W X R5W ECE

 02.159.000 RH  02.153.040
 02.153.050

 06.147.000

P21W P21/5W X ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.196.000 LH  02.194.040
 02.194.030

 06.193.000

P21W P21/5W X R5W ECE

 30.20.02389

 02.197.000 RH 02.194.030
02.194.040

06.193.000

P21W P21/5W X ECE

30.20.02389

• Fanali posteriori 240x149 mm.
 Grado di protezione: IP56
 Viti di fi ssaggio: M6 Acciaio zincato
 Presa: M42 Filettata a 4 vie

• Rear lamps 240x149 mm. 
  Sealing: IP56
 Fixing screws: M6 Zinc-plated steel
 Socket: M42 Threaded 4 pins

02.194.030

02.194.040

119118

sezione 02.indd   118 29/04/16   10:28



P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.158.000 LH  02.152.050
 02.152.040

 06.147.000

P21W P21/5W X R5W ECE

 02.159.000 RH  02.153.040
 02.153.050

 06.147.000

P21W P21/5W X ECE

• Fanali posteriori per rimorchi
 240x149 mm.
 Grado di protezione: IP56
 Viti di fi ssaggio: M6 Acciaio zincato

• Rear lamps for trailers 
 240x149 mm. 
  Sealing: IP56
 Fixing screws: M6 Zinc-plated steel

02.152.040

02.153.050

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.196.000 LH  02.194.040
 02.194.030

 06.193.000

P21W P21/5W X R5W ECE

 30.20.02389

 02.197.000 RH 02.194.030
02.194.040

06.193.000

P21W P21/5W X ECE

30.20.02389

119118

sezione 02.indd   119 29/04/16   10:28



P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.272.000 LH  02.270.410

P21W P21/5W X ECE

 02.273.000 RH  02.271.410

P21W P21/5W X ECE

 02.372.000 LH 02.270.410

P21W P21/5W X R10W ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.274.000 LH  02.270.410

P21W P21/5W X ECE

 30.20.02389

 02.271.000 RH  02.271.410

P21W P21/5W X ECE

30.20.02389

 02.270.000 LH 02.270.410

P21W P21/5W X R10W ECE

30.20.02389

• Fanali posteriori per rimorchi
 270x150 mm.
 Grado di protezione: IP56
 Viti di fi ssaggio: M6 Acciaio zincato

• Rear lamps for trailers 
 270x150 mm. 
  Sealing: IP56
 Fixing screws: M6 Zinc-plated steel

121120
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.272.000 LH  02.270.410

P21W P21/5W X ECE

 02.273.000 RH  02.271.410

P21W P21/5W X ECE

 02.372.000 LH 02.270.410

P21W P21/5W X R10W ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.274.000 LH  02.270.410

P21W P21/5W X ECE

 30.20.02389

 02.271.000 RH  02.271.410

P21W P21/5W X ECE

30.20.02389

 02.270.000 LH 02.270.410

P21W P21/5W X R10W ECE

30.20.02389

121120
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.0999.0000 LH  02.0999.0200

P21W P21/5W X

ECE

SAE 
DOT

4 VIE
4 PINS

27.0943.0000

 02.1000.0000 RH  02.1000.0200

P21W P21/5W X

ECE

SAE 
DOT

4 VIE
4 PINS

27.0943.0000

 02.1156.0000 LH  02.1156.0200

PY21W P21/5W X

ECE

SAE 
DOT

4 VIE
4 PINS

27.0943.0000

 02.1157.0000 LH  02.1157.0200

PY21W P21/5W X

ECE

SAE 
DOT

4 VIE
4 PINS

27.0943.0000

• Fanali posteriori mono/multifunzione 
 259x158 mm.
 Grado di protezione: IP55
 Viti di fi ssaggio: M4 x 35 Acciaio zincato

• Rear single/multifunction lamps 
 259x158 mm.
 Sealing: Back side IP55
 Fixing screws: M4 x 35 Zinc-plated steel

P/N OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.941.000 LH-RH

P21W

ECE

SAE
DOT 30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.942.000 LH

P21W P21/5W

ECE

SAE
DOT

30.12.06678

30.12.06661

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 02.943.000 RH

P21W P21/5W

ECE

SAE
DOT

30.12.06678

30.12.06661

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

  02.1718.0000 LH-RH

PY21W

ECE

SAE
DOT 30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

   02.1719.0000 LH

PY21W P21/5W

ECE

SAE
DOT

30.12.06678

30.12.06661

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

    02.1720.0000 RH

PY21W P21/5W

ECE

SAE
DOT

30.12.06678

30.12.06661

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

97
22

33

M4

116

259

15
8

123122
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.0999.0000 LH  02.0999.0200

P21W P21/5W X

ECE

SAE 
DOT

4 VIE
4 PINS

27.0943.0000

 02.1000.0000 RH  02.1000.0200

P21W P21/5W X

ECE

SAE 
DOT

4 VIE
4 PINS

27.0943.0000

 02.1156.0000 LH  02.1156.0200

PY21W P21/5W X

ECE

SAE 
DOT

4 VIE
4 PINS

27.0943.0000

 02.1157.0000 LH  02.1157.0200

PY21W P21/5W X

ECE

SAE 
DOT

4 VIE
4 PINS

27.0943.0000

262

99

152
45

33
.5

15

21
.5 95

M6

• Fanali posteriori direzione/posizione/
 stop e catadiottro 262x99 mm.
 Grado di protezione: IP55
 Viti di fi ssaggio: M6 Acciaio inox

• Rear turn signal/tail/brake 
 lamps and refl ex refl ector 
 262x99 mm.
  Sealing: IP55
 Fixing screws: M6 Stainless steel

P/N OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.941.000 LH-RH

P21W

ECE

SAE
DOT 30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.942.000 LH

P21W P21/5W

ECE

SAE
DOT

30.12.06678

30.12.06661

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 02.943.000 RH

P21W P21/5W

ECE

SAE
DOT

30.12.06678

30.12.06661

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

  02.1718.0000 LH-RH

PY21W

ECE

SAE
DOT 30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

   02.1719.0000 LH

PY21W P21/5W

ECE

SAE
DOT

30.12.06678

30.12.06661

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

    02.1720.0000 RH

PY21W P21/5W

ECE

SAE
DOT

30.12.06678

30.12.06661

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

123122
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.200.000 LH  02.256.300

P21W R5W P21W X R5W

ECE

SAE
DOT

 30.20.02389

 02.201.000 RH  02.201.300

P21W R5W P21W X

ECE

SAE
DOT

30.20.02389

 02.424.000 LH 02.256.300

P21W R5W P21W X

ECE

SAE
DOT

30.20.02389

 02.555.000 RH  02.555.300

P21W R5W P21W X R5W

ECE

SAE
DOT

30.20.02389

 02.232.000 LH  02.232.300

P21W R5W P21W R5W

ECE

SAE
DOT

30.20.02389

 02.233.000 RH  02.233.300

P21W R5W P21W

ECE

SAE
DOT

30.20.02389

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
 02.1339.0000 LH  02.1339.0200

A P21W P21/5W X

ECE

SAE
DOT

4 VIE
4 PINS

27.0943.0000

 02.1340.0000 RH  02.1340.0200

A P21W P21/5W X

ECE

SAE
DOT

4 VIE
4 PINS

27.0943.0000

 02.1341.0000 LH  02.1341.0200

B P21W P21/5W X

ECE

SAE
DOT

4 VIE
4 PINS

27.0943.0000

 02.1342.0000 RH  02.1342.0200

B P21W P21/5W X

ECE

SAE
DOT

4 VIE
4 PINS

27.0943.0000

• Fanali posteriori direzione/posizione/
 stop e catadiottro 291x134 mm.
 Grado di protezione: IP55
 Viti di fi ssaggio: M6 Acciaio inox

• Rear turn signal/tail/brake 
 lamps and refl ex refl ector
 291x134 mm.
  Sealing: IP55
 Fixing screws: M6 Stainless steel

261

291

99 13
4

218

45 95
M6

34
.5

15

21
.5

TYPE A TYPE B

125124
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.200.000 LH  02.256.300

P21W R5W P21W X R5W

ECE

SAE
DOT

 30.20.02389

 02.201.000 RH  02.201.300

P21W R5W P21W X

ECE

SAE
DOT

30.20.02389

 02.424.000 LH 02.256.300

P21W R5W P21W X

ECE

SAE
DOT

30.20.02389

 02.555.000 RH  02.555.300

P21W R5W P21W X R5W

ECE

SAE
DOT

30.20.02389

 02.232.000 LH  02.232.300

P21W R5W P21W R5W

ECE

SAE
DOT

30.20.02389

 02.233.000 RH  02.233.300

P21W R5W P21W

ECE

SAE
DOT

30.20.02389

• Fanali posteriori 280x120 mm.
 Grado di protezione: IP56
 Viti di fi ssaggio: M6 Acciaio zincato

• Rear lamps 280x120 mm. 
  Sealing: IP56
 Fixing screws: M6 Zinc-plated steel

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
 02.1339.0000 LH  02.1339.0200

A P21W P21/5W X

ECE

SAE
DOT

4 VIE
4 PINS

27.0943.0000

 02.1340.0000 RH  02.1340.0200

A P21W P21/5W X

ECE

SAE
DOT

4 VIE
4 PINS

27.0943.0000

 02.1341.0000 LH  02.1341.0200

B P21W P21/5W X

ECE

SAE
DOT

4 VIE
4 PINS

27.0943.0000

 02.1342.0000 RH  02.1342.0200

B P21W P21/5W X

ECE

SAE
DOT

4 VIE
4 PINS

27.0943.0000

261

291

99 13
4

218

45 95
M6

34
.5

15

21
.5

TYPE A TYPE B

125124
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P/N VOLT OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

AV.02.0167 LH-RH

10 - 30V LED LED X LED ECE 52
0

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.256.000 LH 02.256.300

P21W R5W P21W X

ECE

SAE
DOT

02.206.400

02.257.000 RH 02.201.300

P21W R5W P21W X

ECE

SAE
DOT

02.206.400

02.395.000 LH 02.256.300

P21W R5W P21W X R5W

ECE

SAE
DOT

02.206.400

02.328.000 LH 02.328.300

P21W R5W P21W

ECE

SAE
DOT

02.206.400

02.327.000 RH 02.233.300

P21W R5W P21W

ECE

SAE
DOT

02.206.400

02.453.000 LH 02.232.300

P21W R5W P21W R5W

ECE

SAE
DOT

02.206.400

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.325.000 LH 02.328.300

P21W R5W P21W

ECE

SAE
DOT

30.20.02389

127126
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P/N VOLT OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

   AV.02.0167 LH-RH

10 - 30V LED LED X LED ECE 52
0

284

1
0

0

1 1 6

1 95

37

5
0

• Fanali posteriori 284x100 mm.
 Grado di protezione: IP67
 Materiale corpo: ABS
 Materiale lente: policarbonato
 Temperatura di funzionamento: -40° C ÷ + 65° C

• 284x100 mm. rear lamps 
  Sealing: IP67
 Housing material: ABS
 Lens material: polycarbonate
 Operating temperature: -40° C ÷ + 65° C

LED

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.256.000 LH  02.256.300

P21W R5W P21W X

ECE

SAE
DOT

 02.206.400

 02.257.000 RH  02.201.300

P21W R5W P21W X

ECE

SAE
DOT

02.206.400

 02.395.000 LH 02.256.300

P21W R5W P21W X R5W

ECE

SAE
DOT

02.206.400

 02.328.000 LH  02.328.300

P21W R5W P21W

ECE

SAE
DOT

02.206.400

 02.327.000 RH  02.233.300

P21W R5W P21W

ECE

SAE
DOT

02.206.400

 02.453.000 LH  02.232.300

P21W R5W P21W R5W

ECE

SAE
DOT

02.206.400

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.325.000 LH  02.328.300

P21W R5W P21W

ECE

SAE
DOT

 30.20.02389

127126
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1636.0000 LH  02.1036.0300

P21W P21/5W

ECE

SAE
DOT

 02.1637.0000 RH 02.1036.0300

P21W P21/5W

ECE

SAE
DOT

 02.1047.0000 LH  02.539.300

P21W P21/5W X

ECE

SAE
DOT

 02.591.000 LH-RH 02.539.300

P21W P21/5W X

ECE

SAE
DOT

 02.604.000 LH-RH 02.539.300

P21W P21/5W X

ECE

SAE
DOT

 02.606.000 LH-RH 02.539.300

P21W P21W X

ECE

SAE
DOT

 02.1621.0000 LH-RH  02.735.200

P21W P21/5W X

ECE

SAE
DOT

S/SEAL 4 VIE
4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

FISSAGGIO A VITI
SCREW FIXING

16
79

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.539.000 LH-RH  02.539.300

P21W P21/5W X

ECE

SAE
DOT

 02.735.000 LH-RH  02.735.300

P21W P21/5W X

ECE

SAE
DOT

S/SEAL 4 VIE
4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

 02.1337.0000 LH-RH 02.735.300

P21W P21/5W X

ECE

SAE
DOT

S/SEAL 4 VIE
4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

 02.1040.0000 LH  02.1036.0300

P21W P21/5W

ECE

SAE
DOT

 02.1036.0000 RH 02.1036.0300

P21W P21/5W

ECE

SAE
DOT

FISSAGGIO A MOLLA
SNAP FIXING

• Fanali posteriori 300x62 mm.
 Grado di protezione: IP56
 Viti di fi ssaggio: M5 x 16 Acciaio zincato
 Molle di fi ssaggio: Acciaio

• Rear lamps 300x62 mm. 
  Sealing: IP56
 Fixing screws: M5 x 16 Zinc-plated steel
 Fixing clips: Steel

129128
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1636.0000 LH  02.1036.0300

P21W P21/5W

ECE

SAE
DOT

 02.1637.0000 RH 02.1036.0300

P21W P21/5W

ECE

SAE
DOT

 02.1047.0000 LH  02.539.300

P21W P21/5W X

ECE

SAE
DOT

 02.591.000 LH-RH 02.539.300

P21W P21/5W X

ECE

SAE
DOT

 02.604.000 LH-RH 02.539.300

P21W P21/5W X

ECE

SAE
DOT

 02.606.000 LH-RH 02.539.300

P21W P21W X

ECE

SAE
DOT

 02.1621.0000 LH-RH  02.735.200

P21W P21/5W X

ECE

SAE
DOT

S/SEAL 4 VIE
4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

FISSAGGIO A VITI
SCREW FIXING

16
79

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.539.000 LH-RH  02.539.300

P21W P21/5W X

ECE

SAE
DOT

 02.735.000 LH-RH  02.735.300

P21W P21/5W X

ECE

SAE
DOT

S/SEAL 4 VIE
4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

 02.1337.0000 LH-RH 02.735.300

P21W P21/5W X

ECE

SAE
DOT

S/SEAL 4 VIE
4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

 02.1040.0000 LH  02.1036.0300

P21W P21/5W

ECE

SAE
DOT

 02.1036.0000 RH 02.1036.0300

P21W P21/5W

ECE

SAE
DOT

FISSAGGIO A MOLLA
SNAP FIXING

129128
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P/N VOLT OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

    AV.02.0172 LH

10 - 30V LED LED X LED LED ECE

50
0

     AV.02.0173 RH

10 - 30V LED LED X LED LED ECE

50
0

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.350.000 LH  02.350.200

P21W R5W P21W R5W ECE

 02.351.000 RH  02.351.200

P21W R5W P21W ECE

 02.480.000 LH  02.480.200

P21W P21/5W
ECE

SAE

 02.481.000 RH  02.481.200

P21W P21/5W
ECE

SAE

FISSAGGIO A MOLLA
SNAP FIXING

• Fanali posteriori 305x62 mm.
 Grado di protezione: IP56
 Molle di fi ssaggio: Acciaio

• Rear lamps 305x62 mm. 
  Sealing: IP56
 Fixing clips: Steel

131130

300

63

14
6

45

1 52
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P/N VOLT OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

    AV.02.0172 LH

10 - 30V LED LED X LED LED ECE

50
0

     AV.02.0173 RH

10 - 30V LED LED X LED LED ECE

50
0

• Fanali posteriori 300x146 mm.
 Grado di protezione: IP67
 Materiale corpo: ABS
 Materiale lente: policarbonato
 Temperatura di funzionamento: -40° C ÷ + 65° C

• 300x145 mm. rear lamps 
  Sealing: IP67
 Housing material: ABS
 Lens material: polycarbonate
 Operating temperature: -40° C ÷ + 65° C

LED

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.350.000 LH  02.350.200

P21W R5W P21W R5W ECE

 02.351.000 RH  02.351.200

P21W R5W P21W ECE

 02.480.000 LH  02.480.200

P21W P21/5W
ECE

SAE

 02.481.000 RH  02.481.200

P21W P21/5W
ECE

SAE

FISSAGGIO A MOLLA
SNAP FIXING

131130

300

63

14
6

45

1 52
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.530.000 LH  02.508.000

 02.530.200

P21W R5W P21W R10W P21W ECE

 02.206.500

 30.16.04816 

 02.532.000 LH 02.530.200

P21W R5W P21W P21W ECE

02.206.500

30.16.04816 

 02.531.000 RH  02.531.200

P21W R5W P21W P21W ECE

02.206.500

30.16.04816 

 02.714.000 LH  02.500.200

P21W R5W P21W X P21W ECE

 02.715.000 RH  02.501.200

P21W R5W P21W X P21W ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1059.0000 LH 02.508.000

02.500.200

P21W R5W P21W X R10W P21W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1060.0000 RH 02.530.200

P21W R5W P21W X P21W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.500.000 LH  02.508.000

 02.500.200

P21W R5W P21W X R10W P21W ECE

 02.206.500

 30.16.04816 

 02.501.000 RH  02.501.200

P21W R5W P21W X P21W ECE

02.206.500

30.16.04816 

 02.502.000 LH  02.502.200

P21W R5W P21W X P21W ECE

02.206.500

30.16.04816 

 02.503.000 RH 02.508.000

 02.503.200

P21W R5W P21W X R10W P21W ECE

02.206.500

30.16.04816 

 02.504.000 LH 02.500.200

P21W R5W P21W X P21W ECE

02.206.500

30.16.04816 

 02.505.000 RH 02.503.200

P21W R5W P21W X P21W ECE

02.206.500

30.16.04816 

• Fanali posteriori 303x130 mm.
 Grado di protezione: IP56
 Viti di fi ssaggio: M6 Acciaio

• Rear lamps 303x130 mm. 
  Sealing: IP56
 Fixing screws: M6 Steel

133132
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.530.000 LH  02.508.000

 02.530.200

P21W R5W P21W R10W P21W ECE

 02.206.500

 30.16.04816 

 02.532.000 LH 02.530.200

P21W R5W P21W P21W ECE

02.206.500

30.16.04816 

 02.531.000 RH  02.531.200

P21W R5W P21W P21W ECE

02.206.500

30.16.04816 

 02.714.000 LH  02.500.200

P21W R5W P21W X P21W ECE

 02.715.000 RH  02.501.200

P21W R5W P21W X P21W ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1059.0000 LH 02.508.000

02.500.200

P21W R5W P21W X R10W P21W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1060.0000 RH 02.530.200

P21W R5W P21W X P21W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.500.000 LH  02.508.000

 02.500.200

P21W R5W P21W X R10W P21W ECE

 02.206.500

 30.16.04816 

 02.501.000 RH  02.501.200

P21W R5W P21W X P21W ECE

02.206.500

30.16.04816 

 02.502.000 LH  02.502.200

P21W R5W P21W X P21W ECE

02.206.500

30.16.04816 

 02.503.000 RH 02.508.000

 02.503.200

P21W R5W P21W X R10W P21W ECE

02.206.500

30.16.04816 

 02.504.000 LH 02.500.200

P21W R5W P21W X P21W ECE

02.206.500

30.16.04816 

 02.505.000 RH 02.503.200

P21W R5W P21W X P21W ECE

02.206.500

30.16.04816 

133132
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
 02.506.000 LH  02.506.200

P21W R5W P21W X P21W ECE

 02.206.500

 30.16.04816 

 02.507.000 RH  02.507.200

P21W R5W P21W X P21W ECE

02.206.500

30.16.04816 

 02.677.000 RH  02.677.200

P21W R5W P21W X P21W ECE

02.206.500

30.16.04816 

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.629.000 LH  02.500.200

P21W R5W P21W X P21W ECE
10 + 3 VIE 

10 + 3 PINS 
27.0912.0000

 02.630.000 RH  02.501.200

P21W R5W P21W X P21W ECE
10 + 3 VIE 

10 + 3 PINS 
27.0912.0000

 02.631.000 LH  02.502.200

P21W R5W P21W X P21W ECE
10 + 3 VIE 

10 + 3 PINS 
27.0912.0000

 02.632.000 RH  02.503.200

P21W R5W P21W X P21W ECE
10 + 3 VIE 

10 + 3 PINS 
27.0912.0000

 02.635.000 LH  02.508.000

02.500.200

P21W R5W P21W X R10W P21W ECE
10 + 3 VIE 

10 + 3 PINS 
27.0912.0000

 02.636.000 LH 02.508.000

02.502.200

P21W R5W P21W X R10W P21W ECE
10 + 3 VIE 

10 + 3 PINS 
27.0912.0000

135134
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
 02.506.000 LH  02.506.200

P21W R5W P21W X P21W ECE

 02.206.500

 30.16.04816 

 02.507.000 RH  02.507.200

P21W R5W P21W X P21W ECE

02.206.500

30.16.04816 

 02.677.000 RH  02.677.200

P21W R5W P21W X P21W ECE

02.206.500

30.16.04816 

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.629.000 LH  02.500.200

P21W R5W P21W X P21W ECE
10 + 3 VIE 

10 + 3 PINS 
27.0912.0000

 02.630.000 RH  02.501.200

P21W R5W P21W X P21W ECE
10 + 3 VIE 

10 + 3 PINS 
27.0912.0000

 02.631.000 LH  02.502.200

P21W R5W P21W X P21W ECE
10 + 3 VIE 

10 + 3 PINS 
27.0912.0000

 02.632.000 RH  02.503.200

P21W R5W P21W X P21W ECE
10 + 3 VIE 

10 + 3 PINS 
27.0912.0000

 02.635.000 LH  02.508.000

02.500.200

P21W R5W P21W X R10W P21W ECE
10 + 3 VIE 

10 + 3 PINS 
27.0912.0000

 02.636.000 LH 02.508.000

02.502.200

P21W R5W P21W X R10W P21W ECE
10 + 3 VIE 

10 + 3 PINS 
27.0912.0000

135134
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1044.0000 LH  02.1042.0200

P21W R5W P21W X P21W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1046.0000 RH  02.1046.0200

P21W R5W P21W X P21W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1042.0000 LH  02.508.000

 02.1042.0200

P21W R5W P21W X R10W P21W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1071.0000 RH 02.508.000

 02.1046.0200

P21W R5W P21W X R10W P21W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1043.0000 RH  02.1043.0200

P21W R5W P21W X P21W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1045.0000 LH  02.1045.0200

P21W R5W P21W X P21W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1344.0000 RH 02.508.000

02.1045.0200

P21W R5W P21W X R10W P21W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

• Fanali posteriori 303x130 mm.
 Grado di protezione: IP56
 Viti di fi ssaggio: M6 Acciaio

• Rear lamps 303x130 mm. 
  Sealing: IP56
 Fixing screws: M6 Steel

137136
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1044.0000 LH  02.1042.0200

P21W R5W P21W X P21W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1046.0000 RH  02.1046.0200

P21W R5W P21W X P21W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1042.0000 LH  02.508.000

 02.1042.0200

P21W R5W P21W X R10W P21W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1071.0000 RH 02.508.000

 02.1046.0200

P21W R5W P21W X R10W P21W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1043.0000 RH  02.1043.0200

P21W R5W P21W X P21W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1045.0000 LH  02.1045.0200

P21W R5W P21W X P21W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1344.0000 RH 02.508.000

02.1045.0200

P21W R5W P21W X R10W P21W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

137136
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P/N OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1113.0025 LH

P21W R5W P21W X P21W ECE

 02.1114.0025 RH

P21W R5W P21W X P21W ECE

 02.1115.0025 LH

P21W R5W P21W X P21W ECE

 02.1116.0025 RH

P21W R5W P21W X P21W ECE

20

FORATURA DI FISSAGGIO ASOLATA
PER COMPENSAZIONE INTERASSE, 
COMPLETO DI RONDELLA DI TENUTA
ACQUA/POLVERE

LOCKING DRILLING WITH HOLE 
FOR WHEELBASE COMPENSATION, 
COMPLETE WITH WASHER FOR 
DUST AND WATER SEALING

303

13
0

10
7

184.2

• Lente per applicazioni universali
 Applicazioni:  Daily - Eurocargo fi no al 1998
  Rimorchi industriali

• General purpose lens
  Applications: Daily Eurocargo until 1998
  Industrial trailers

139138
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Kit centralina completa di cavo per collegamento rimorchio Daily PASSO 3000-3950
PC boards unit complete with cable for Daily trailer connection LENGTH 3000-3950

Kit centralina completa di cavo per collegamento rimorchio Daily PASSO 4100-4750
PC boards unit complete with cable for Daily trailer connection LENGTH 4100-4750
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26.1027.0000

26.1028.0000

P/N OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.1113.0025 LH

P21W R5W P21W X P21W ECE

02.1114.0025 RH

P21W R5W P21W X P21W ECE

02.1115.0025 LH

P21W R5W P21W X P21W ECE

02.1116.0025 RH

P21W R5W P21W X P21W ECE

139138
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.669.000 LH  02.669.100

P21W R5W P21W X P21W P21W ECE
10 + 3 VIE 

10 + 3 PINS 
27.0912.0000

 02.670.000 RH  02.670.100

P21W R5W P21W X P21W P21W ECE
10 + 3 VIE 

10 + 3 PINS 
27.0912.0000

 02.671.000 LH  02.671.100

P21W R5W P21W X R5W P21W P21W ECE
10 + 3 VIE 

10 + 3 PINS 
27.0912.0000

 M 6
21.6 31

380

82
38

12
0

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1472.0000 LH  02.1472.0020

PY21W P21/5W X P21W P21W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1473.0000 RH  02.1473.0020

PY21W P21/5W X P21W P21W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

13
0

304 106.4

ø3
3

60

190

ø7
ø35

15
.5

2

297
M6

 

97
.5

• Fanali posteriori 304x130 mm.
 Grado di protezione: IP55
 Viti di fi ssaggio: M6 Acciaio

• Rear lamps 304x130 mm. 
  Sealing: IP55
 Fixing screws: M6 Steel

141140
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.669.000 LH  02.669.100

P21W R5W P21W X P21W P21W ECE
10 + 3 VIE 

10 + 3 PINS 
27.0912.0000

 02.670.000 RH  02.670.100

P21W R5W P21W X P21W P21W ECE
10 + 3 VIE 

10 + 3 PINS 
27.0912.0000

 02.671.000 LH  02.671.100

P21W R5W P21W X R5W P21W P21W ECE
10 + 3 VIE 

10 + 3 PINS 
27.0912.0000

 M 6
21.6 31

380

82
38

12
0

• Fanali posteriori 360x145 mm.
 Grado di protezione: IP56
 Viti di fi ssaggio: M6 Acciaio

• Rear lamps 360x145 mm. 
  Sealing: IP56
 Fixing screws: M6 Steel

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1472.0000 LH  02.1472.0020

PY21W P21/5W X P21W P21W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1473.0000 RH  02.1473.0020

PY21W P21/5W X P21W P21W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

13
0

304 106.4

ø3
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2

297
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97
.5
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.935.000 LH 02.931.200

P21W P21/5W X P21W P21W R10W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.936.000 LH 02.931.200

P21W P21/5W X R5W P21W P21W R10W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.937.000 RH 02.933.200

P21W P21/5W X P21W P21W R10W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.938.000 RH 02.933.200

P21W P21/5W X R5W P21W P21W R10W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.948.000 LH 02.931.200

P21W P21/5W X P21W P21W R10W ECE

02.949.000 LH 02.931.200

P21W P21/5W X R5W P21W P21W R10W ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.672.000 LH 02.669.100

P21W R5W P21W X P21W P21W ECE

30.16.05881 

02.673.000 RH 02.670.100

P21W R5W P21W X P21W P21W ECE

30.16.05881

02.674.000 LH 02.669.100

P21W R5W P21W X R5W P21W P21W ECE

30.16.05881

143142
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.935.000 LH  02.931.200

P21W P21/5W X P21W P21W R10W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.936.000 LH 02.931.200

P21W P21/5W X R5W P21W P21W R10W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.937.000 RH  02.933.200

P21W P21/5W X P21W P21W R10W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.938.000 RH 02.933.200

P21W P21/5W X R5W P21W P21W R10W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.948.000 LH 02.931.200

P21W P21/5W X P21W P21W R10W ECE

 02.949.000 LH 02.931.200

P21W P21/5W X R5W P21W P21W R10W ECE

• Fanali posteriori 439x145 mm.
 Grado di protezione: IP56 
 Vite di fi ssaggio: M8 o M6 Acciaio zincato

• Rear lamps 439x145 mm.
 Sealing: IP56 
 Fixing screws: M8 or M6 Zinc plated steel

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.672.000 LH  02.669.100

P21W R5W P21W X P21W P21W ECE

 30.16.05881 

 02.673.000 RH  02.670.100

P21W R5W P21W X P21W P21W ECE

30.16.05881

 02.674.000 LH 02.669.100

P21W R5W P21W X R5W P21W P21W ECE

30.16.05881

143142
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.933.000 RH  02.933.200

P21W P21/5W X P21W P21W R10W ECE

 02.934.000 RH 02.933.200

P21W P21/5W X R5W P21W P21W R10W ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.956.000 LH  02.931.200

P21W P21/5W X P21W P21W R10W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.993.000 LH 02.931.200

P21W P21/5W X R5W P21W P21W R10W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.994.000 RH 02.933.200

P21W P21/5W X P21W P21W R10W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.995.000 RH 02.933.200

P21W P21/5W X R5W P21W P21W R10W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.931.000 LH 02.931.200

P21W P21/5W X P21W P21W R10W ECE

 02.932.000 LH 02.931.200

P21W P21/5W X R5W P21W P21W R10W ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.950.000 RH  02.933.200

P21W P21/5W X P21W P21W R10W ECE

 02.951.000 RH 02.933.200

P21W P21/5W X R5W P21W P21W R10W ECE

145144
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.933.000 RH  02.933.200

P21W P21/5W X P21W P21W R10W ECE

 02.934.000 RH 02.933.200

P21W P21/5W X R5W P21W P21W R10W ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.956.000 LH  02.931.200

P21W P21/5W X P21W P21W R10W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.993.000 LH 02.931.200

P21W P21/5W X R5W P21W P21W R10W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.994.000 RH 02.933.200

P21W P21/5W X P21W P21W R10W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.995.000 RH 02.933.200

P21W P21/5W X R5W P21W P21W R10W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.931.000 LH 02.931.200

P21W P21/5W X P21W P21W R10W ECE

 02.932.000 LH 02.931.200

P21W P21/5W X R5W P21W P21W R10W ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.950.000 RH  02.933.200

P21W P21/5W X P21W P21W R10W ECE

 02.951.000 RH 02.933.200

P21W P21/5W X R5W P21W P21W R10W ECE

145144
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.925.000 LH  02.925.200

A P21W P21/5W X P21W P21W R10W ECE

 02.927.000 LH 02.925.200

A P21W P21/5W X R5W P21W P21W R10W ECE

 02.926.000 RH 02.926.200

A P21W P21/5W X P21W P21W R10W ECE

 02.939.000 RH 02.926.200

A P21W P21/5W X R5W P21W P21W R10W ECE

 02.952.000 LH 02.925.200

A P21W P21/5W X P21W P21W R10W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.945.000 RH  02.926.200

P21W P21/5W X P21W P21W R10W ECE

 02.947.000 RH 02.926.200

P21W P21/5W X R5W P21W P21W R10W ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.928.000 LH  02.925.200

P21W     X P21W P21W R10W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.930.000 LH 02.925.200

P21W P21/5W X R5W P21W P21W R10W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.929.000 RH  02.926.200

P21W P21/5W X P21W P21W R10W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.940.000 RH 02.926.200

P21W P21/5W X R5W P21W P21W R10W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.944.000 LH 02.925.200

P21W P21/5W X P21W P21W R10W ECE

 02.946.000 LH 02.925.200

P21W P21/5W X R5W P21W P21W R10W ECE

• Fanali posteriori per rimorchi 439x145 mm.
 Grado di protezione: IP54 
 Viti di fi ssaggio: M8 o M6 Acciaio zincato

• Rear lamps for trailers 439x145 mm.
 Sealing: IP54 
 Fixing screws: M8 or M6 Zinc-plated steel

147146
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.925.000 LH  02.925.200

A P21W P21/5W X P21W P21W R10W ECE

 02.927.000 LH 02.925.200

A P21W P21/5W X R5W P21W P21W R10W ECE

 02.926.000 RH 02.926.200

A P21W P21/5W X P21W P21W R10W ECE

 02.939.000 RH 02.926.200

A P21W P21/5W X R5W P21W P21W R10W ECE

 02.952.000 LH 02.925.200

A P21W P21/5W X P21W P21W R10W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.945.000 RH  02.926.200

P21W P21/5W X P21W P21W R10W ECE

 02.947.000 RH 02.926.200

P21W P21/5W X R5W P21W P21W R10W ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.928.000 LH  02.925.200

P21W     X P21W P21W R10W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.930.000 LH 02.925.200

P21W P21/5W X R5W P21W P21W R10W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.929.000 RH  02.926.200

P21W P21/5W X P21W P21W R10W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.940.000 RH 02.926.200

P21W P21/5W X R5W P21W P21W R10W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.944.000 LH 02.925.200

P21W P21/5W X P21W P21W R10W ECE

 02.946.000 LH 02.925.200

P21W P21/5W X R5W P21W P21W R10W ECE
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P/N LENTE
LENS

TYPE 
FORATURA

FIXING
VOLT OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1496.0000.42 LH  02.1496.0300

1
(M6) 24V P21W LED X P21W P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1497.0000.42 RH  02.1497.0300

1
(M6) 24V P21W LED X P21W P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.954.000 LH  02.925.200

A P21W P21/5W X R5W P21W P21W R10W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.953.000 RH  02.926.200

A P21W P21/5W X P21W P21W R10W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.955.000 RH 02.926.200

A P21W P21/5W X R5W P21W P21W R10W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.0997.0000 LH 02.925.200

A P21W P21/5W X P21W P21W R10W ECE

 02.0998.0000 RH 02.926.200

A P21W P21/5W X P21W P21W R10W ECE
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P/N LENTE
LENS

TYPE 
FORATURA

FIXING
VOLT OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1496.0000.42 LH  02.1496.0300

1
(M6) 24V P21W LED X P21W P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1497.0000.42 RH  02.1497.0300

1
(M6) 24V P21W LED X P21W P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

Drop Range

• Fanali posteriori 
 per motrici 260x130 mm.
 Grado di protezione: IP54
 Materiale corpo: Polipropilene
 Materiale lente: Policarbonato

• Rear lamps for tractors 260x130 mm.
 Sealing: IP54
 Housing material: Polypropylene
 Lens material: Polycarbonate
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ø40
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30
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 ø7 (x2) M6 ø9 (x2) M8
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11
0.

5 86
24

.5
260
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0

98

TYPE 1

Foratura di applicazione (viti + connettore) - Fixing hole (screws + connector)

TYPE 2

Foratura per connessioni ausiliarie - Fixing hole for auxiliary connectors

LED

HybridP/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.954.000 LH  02.925.200

A P21W P21/5W X R5W P21W P21W R10W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.953.000 RH  02.926.200

A P21W P21/5W X P21W P21W R10W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.955.000 RH 02.926.200

A P21W P21/5W X R5W P21W P21W R10W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.0997.0000 LH 02.925.200

A P21W P21/5W X P21W P21W R10W ECE

 02.0998.0000 RH 02.926.200

A P21W P21/5W X P21W P21W R10W ECE
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P/N LENTE
LENS

TYPE 
FORATURA

FIXING

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1373.0000 LH 02.1371.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1374.0000 RH 02.1372.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1375.0000 LH  02.1371.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X X P21W P21W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1376.0000 RH  02.1372.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X X P21W P21W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1377.0000 LH 02.1371.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1378.0000 RH 02.1372.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

P/N LENTE
LENS

TYPE 
FORATURA

FIXING

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1371.0000 LH  02.1371.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X X P21W P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1372.0000 RH  02.1372.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X X P21W P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

  02.1729.0000 LH   02.1729.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

  02.1730.0000 RH    02.1730.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

Drop Range

• Fanali posteriori 
 per motrici 260x130 mm.
 Grado di protezione: IP54
 Materiale corpo: Polipropilene
 Materiale lente: Policarbonato

• Rear lamps for tractors 
 260x130 mm.
 Sealing: IP54
 Housing material: Polypropylene
 Lens material: Polycarbonate

M6
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5 86
24
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TYPE 1

Foratura di applicazione (viti + connettore) - Fixing hole (screws + connector)

TYPE 2

Foratura per connessioni ausiliarie - Fixing hole for auxiliary connectors
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P/N LENTE
LENS

TYPE 
FORATURA

FIXING

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.1373.0000 LH 02.1371.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1374.0000 RH 02.1372.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1375.0000 LH 02.1371.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X X P21W P21W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1376.0000 RH 02.1372.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X X P21W P21W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1377.0000 LH 02.1371.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1378.0000 RH 02.1372.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

P/N LENTE
LENS

TYPE 
FORATURA

FIXING

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.1371.0000 LH 02.1371.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X X P21W P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1372.0000 RH 02.1372.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X X P21W P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1729.0000 LH 02.1729.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1730.0000 RH 02.1730.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

151150
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P/N LENTE
LENS

TYPE 
FORATURA

FIXING

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
02.1401.0000 LH 02.1371.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X X P21W P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1402.0000 RH 02.1372.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X X P21W P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1403.0000 LH 02.1371.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1404.0000 RH 02.1372.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1405.0000 LH 02.1371.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X X P21W P21W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1406.0000 RH 02.1372.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X X P21W P21W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1407.0000 LH 02.1371.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1408.0000 RH 02.1372.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

P/N LENTE
LENS

TYPE 
FORATURA

FIXING

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.1483.0000 LH 02.1371.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1482.0000 RH 02.1372.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000
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TYPE 1

Foratura di applicazione (viti + connettore) - Fixing hole (screws + connector)

TYPE 2

Foratura per connessioni ausiliarie - Fixing hole for auxiliary connectors
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P/N LENTE
LENS

TYPE 
FORATURA

FIXING

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
02.1401.0000 LH 02.1371.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X X P21W P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1402.0000 RH 02.1372.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X X P21W P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1403.0000 LH 02.1371.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1404.0000 RH 02.1372.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1405.0000 LH 02.1371.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X X P21W P21W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1406.0000 RH 02.1372.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X X P21W P21W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1407.0000 LH 02.1371.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1408.0000 RH 02.1372.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

M
6
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TYPE 1

Foratura di applicazione (viti + connettore) - Fixing hole (screws + connector)

TYPE 2

Foratura per connessioni ausiliarie - Fixing hole for auxiliary connectors

P/N LENTE
LENS

TYPE 
FORATURA

FIXING

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.1483.0000 LH 02.1371.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1482.0000 RH 02.1372.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000
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P/N LENTE
LENS

TYPE 
FORATURA

FIXING

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1379.0000 LH-RHD  02.1379.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X X P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1380.0000 RH-RHD  02.1380.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X X P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1381.0000 LH-RHD 02.1379.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1382.0000 RH-RHD 02.1380.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

P/N LENTE
LENS

TYPE 
FORATURA

FIXING
VOLT OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1498.0000.42 LH - RHD  02.1498.0300

1
(M6) 24V P21W LED X P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1499.0000.42 RH - RHD  02.1499.0300

1
(M6) 24V P21W LED X P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

Drop Range

• Fanali posteriori 
 per rimorchi 260x130 mm.
 Grado di protezione: IP54
 Materiale corpo: Polipropilene
 Materiale lente: Policarbonato

• Rear lamps for trailers 260x130 mm.
 Sealing: IP54
 Housing material: Polypropylene
 Lens material: Polycarbonate

M6
11

0.
5 86

24
.5

118

260

13
0

152
123

ø40

ø26

ø26

91

30

27
.5 11

130
32

ø7 (x2) M6 ø9 (x2) M8 
 

160
123

ø40

ø26

ø26

91

30

27
.5 11

130
32

 
 

TYPE 1

Foratura di applicazione (viti + connettore) - Fixing hole (screws + connector)

TYPE 2

Foratura per connessioni ausiliarie - Fixing hole for auxiliary connectors

LED

Hybrid

155154
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P/N LENTE
LENS

TYPE 
FORATURA

FIXING

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1379.0000 LH-RHD  02.1379.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X X P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1380.0000 RH-RHD  02.1380.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X X P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1381.0000 LH-RHD 02.1379.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1382.0000 RH-RHD 02.1380.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

Drop Range

• Fanali posteriori per rimorchi 260x130 mm.
 Grado di protezione: IP54
 Materiale corpo: Polipropilene
 Materiale lente: Policarbonato

• Rear lamps for trailers 260x130 mm.
 Sealing: IP54
 Housing material: Polypropylene
 Lens material: Polycarbonate

M6
11

0.
5 86

24
.5

118

260

13
0

152
123

ø40

ø26

ø26

91

30

27
.5 11

130
32

ø7 (x2) M6  
 

160
123

ø40

ø26

ø26

91

30

27
.5 11

130
32

ø9 (x2) M8 
 

TYPE 1

Foratura di applicazione (viti + connettore) - Fixing hole (screws + connector)

TYPE 2

Foratura per connessioni ausiliarie - Fixing hole for auxiliary connectors

P/N LENTE
LENS

TYPE 
FORATURA

FIXING
VOLT OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1498.0000.42 LH - RHD  02.1498.0300

1
(M6) 24V P21W LED X P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1499.0000.42 RH - RHD  02.1499.0300

1
(M6) 24V P21W LED X P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

155154
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P/N LENTE
LENS

TYPE 
FORATURA

FIXING

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.1391.0000 LH 02.1391.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X R10W P21W P21W R5W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1392.0000 RH 02.1392.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X R10W P21W P21W R5W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1393.0000 LH 02.1391.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

157156

P/N LENTE
LENS

TYPE 
FORATURA

FIXING

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.1383.0000 LH-RHD 02.1379.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X X P21W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1384.0000 RH-RHD 02.1380.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X X P21W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1385.0000 LH-RHD 02.1379.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1386.0000 RH-RHD 02.1380.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1387.0000 LH-RHD 02.1387.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1388.0000 RH-RHD 02.1388.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X X P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1389.0000 LH-RHD 02.1387.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1390.0000 RH-RHD 02.1388.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000
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Drop Range

• Fanali posteriori per motrici 
 460x147 mm.
 Grado di protezione: IP54
 Materiale corpo: Polipropilene
 Materiale lente: Policarbonato

• Rear lamps for tractors 
 460x147 mm.
 Sealing: IP54
 Housing material: Polypropylene
 Lens material: Polycarbonate

P/N LENTE
LENS

TYPE 
FORATURA

FIXING

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1391.0000 LH  02.1391.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X R10W P21W P21W R5W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1392.0000 RH  02.1392.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X R10W P21W P21W R5W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1393.0000 LH 02.1391.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

152

ø40
ø26

ø26

ø7 (x2) M6 
ø9 (x2) M8 

 
 

119.6

35.4 35

25

15 25

76
34.5

160

ø40
ø26

ø26

 
 

119.6

35.4 35

25

15 25

76
35.4

 
 

190

ø40
ø26

ø26

119.6

35.4 35

25

60

15 25

95
35.4

98

M6

11
0.

5 86

24
.5

460

14
7

TYPE 1 TYPE 2 TYPE 3

Foratura di applicazione (viti + connettore) - Fixing hole (screws + connector)

Foratura per connessioni ausiliarie - Fixing hole for auxiliary connectors

ø7 (x2) M6 
ø9 (x2) M8 

ø7 (x4) M6 
ø9 (x4) M8 

157156

P/N LENTE
LENS

TYPE 
FORATURA

FIXING

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1383.0000 LH-RHD  02.1379.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X X P21W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1384.0000 RH-RHD  02.1380.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X X P21W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1385.0000 LH-RHD 02.1379.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1386.0000 RH-RHD 02.1380.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1387.0000 LH-RHD  02.1387.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1388.0000 RH-RHD  02.1388.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X X P21W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1389.0000 LH-RHD 02.1387.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1390.0000 RH-RHD 02.1388.0200

1
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000
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P/N LENTE
LENS

TYPE 
FORATURA

FIXING

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.1394.0000 RH 02.1392.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1395.0000 LH 02.1391.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X R10W P21W P21W R5W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1396.0000 RH 02.1392.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X R10W P21W P21W R5W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1413.0000 LH 02.1391.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1414.0000 RH 02.1392.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1415.0000 LH 02.1391.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X R10W P21W P21W R5W X ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1416.0000 RH 02.1392.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X R10W P21W P21W R5W X ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1417.0000 LH 02.1391.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W X ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1418.0000 RH 02.1392.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W X ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1679.0000 LH 02.1391.0200

3
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W X ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1680.0000 RH 02.1392.0200

3
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W X ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

159158

P/N LENTE
LENS

TYPE 
FORATURA

FIXING

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.1419.0000 LH 02.1391.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X R10W P21W P21W R5W X ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1420.0000 RH 02.1392.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X R10W P21W P21W R5W X ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1421.0000 LH 02.1391.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W X ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1422.0000 RH 02.1392.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W X ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000
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P/N LENTE
LENS

TYPE 
FORATURA

FIXING

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.1394.0000 RH 02.1392.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1395.0000 LH 02.1391.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X R10W P21W P21W R5W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1396.0000 RH 02.1392.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X R10W P21W P21W R5W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1413.0000 LH 02.1391.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1414.0000 RH 02.1392.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1415.0000 LH 02.1391.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X R10W P21W P21W R5W X ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1416.0000 RH 02.1392.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X R10W P21W P21W R5W X ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1417.0000 LH 02.1391.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W X ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1418.0000 RH 02.1392.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W X ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1679.0000 LH 02.1391.0200

3
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W X ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1680.0000 RH 02.1392.0200

3
(M6) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W X ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

159158

P/N LENTE
LENS

TYPE 
FORATURA

FIXING

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.1419.0000 LH 02.1391.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X R10W P21W P21W R5W X ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1420.0000 RH 02.1392.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X R10W P21W P21W R5W X ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1421.0000 LH 02.1391.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W X ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1422.0000 RH 02.1392.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W X ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000
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P/N LENTE
LENS

TYPE 
FORATURA

FIXING

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1426.0000 RH  02.1424.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1427.0000 LH  02.1423.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W X ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1428.0000 RH 02.1424.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W X ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1429.0000 LH 02.1423.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W X ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1430.0000 RH 02.1424.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W X ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

Drop Range

• Fanali posteriori
 per rimorchi 460x147 mm.
 Grado di protezione: IP54
 Materiale corpo: Polipropilene
 Materiale lente: Policarbonato

• Rear lamps for trailers 
 460x147 mm.
 Sealing: IP54
 Housing material: Polypropylene
 Lens material: Polycarbonate

P/N LENTE
LENS

TYPE 
FORATURA

FIXING

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1423.0000 LH  02.1423.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1424.0000 RH  02.1424.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1425.0000 LH 02.1423.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 
 

190

ø40
ø26

ø26

119.6

35.4 35

25

60

15 25

95
35.4

152

ø40
ø26

ø26

ø7 (x2) M6 
ø9 (x2) M8 

ø7 (x2) M6 
ø9 (x2) M8 

ø7 (x4) M6 
ø9 (x4) M8 

 
 

119.6

35.4 35

25

15 25

76
34.5

160

ø40
ø26

ø26

 
 

119.6

35.4 35

25

15 25

76
35.4

107.2

M6

11
0.

5 94
.7

24
.5

460

14
7

TYPE 1 TYPE 2 TYPE 3

Foratura di applicazione (viti + connettore) - Fixing hole (screws + connector)

Foratura per connessioni ausiliarie - Fixing hole for auxiliary connectors

161160
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P/N LENTE
LENS

TYPE 
FORATURA

FIXING

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.1426.0000 RH 02.1424.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1427.0000 LH 02.1423.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W X ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1428.0000 RH 02.1424.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W X ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1429.0000 LH 02.1423.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W X ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1430.0000 RH 02.1424.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W X ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

P/N LENTE
LENS

TYPE 
FORATURA

FIXING

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.1423.0000 LH 02.1423.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1424.0000 RH 02.1424.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1425.0000 LH 02.1423.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

161160
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.870.000 LH 02.867.200

P21W R5W P21W X P21W P21W R5W R5W ECE

 L
A

TE
R

A
LE

 - 
LA

TE
R

A
L

02.871.000 RH 02.867.200

P21W R5W P21W X R5W P21W P21W R5W R5W ECE

 L
A

TE
R

A
LE

 - 
LA

TE
R

A
L

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.872.000 LH 02.867.200

P21W R5W P21W X P21W P21W R5W ECE

P/N LENTE
LENS

TYPE 
FORATURA

FIXING

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.1431.0000 LH 02.1423.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W LED ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1432.0000 RH 02.1424.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W LED ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

02.1433.0000 LH 02.1423.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W LED ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

02.1434.0000 RH 02.1424.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W LED ECE

N° 3

+

 

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 
 

190

ø40
ø26

ø26

119.6

35.4 35

25

60

15 25

95
35.4

152

ø40
ø26

ø26

ø7 (x2) M6 
ø9 (x2) M8 

ø7 (x2) M6 
ø9 (x2) M8 

ø7 (x4) M6 
ø9 (x4) M8 

 
 

119.6

35.4 35

25

15 25

76
34.5

160

ø40
ø26

ø26

 
 

119.6

35.4 35

25

15 25

76
35.4

107.2

460

569

14
7

04.0489.0000.42 

M6

11
0.

5 94
.7

24
.5

LED

TYPE 1 TYPE 2 TYPE 3

Foratura di applicazione (viti + connettore) - Fixing hole (screws + connector)

Foratura per connessioni ausiliarie - Fixing hole for auxiliary connectors

163162
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• Fanali posteriori 466x130 mm.
 Grado di protezione: IP56
 Viti di fi ssaggio: M8 o M6 Acciaio zincato

• Rear lamps 466x130 mm. 
  Sealing: IP56
 Fixing screws: M8 or M6 Zinc-plated steel

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.870.000 LH  02.867.200

P21W R5W P21W X P21W P21W R5W R5W ECE
 L

A
TE

R
A

LE
 - 

LA
TE

R
A

L

 02.871.000 RH 02.867.200

P21W R5W P21W X R5W P21W P21W R5W R5W ECE

 L
A

TE
R

A
LE

 - 
LA

TE
R

A
L

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.872.000 LH 02.867.200

P21W R5W P21W X P21W P21W R5W ECE

P/N LENTE
LENS

TYPE 
FORATURA

FIXING

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1431.0000 LH  02.1423.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W LED ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1432.0000 RH  02.1424.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W LED ECE

N° 3

+

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

+
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1433.0000 LH 02.1423.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W LED ECE

N° 3

+ S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1434.0000 RH 02.1424.0200

1
(M8) PY21W

n. 2
R5W P21W X P21W P21W R5W LED ECE

N° 3

+

 

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

163162
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.874.000 RH  02.867.200

P21W R5W P21W X P21W P21W R5W ECE

 02.873.000 LH 02.867.200

P21W R5W P21W X P21W P21W R5W R5W ECE

 02.875.000 RH 02.867.200

P21W R5W P21W X P21W P21W R5W R5W ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.867.000 LH 02.867.200

P21W R5W P21W X R5W P21W P21W R5W R5W ECE
10 VIE SERIE IVECO

10 PINS IVECO SERIES
27.0864.0000

 02.868.000 LH 02.867.200

P21W R5W P21W X P21W P21W R5W R5W ECE
10 VIE SERIE IVECO

10 PINS IVECO SERIES
27.0864.0000

 02.869.000 RH 02.867.200

P21W R5W P21W X P21W P21W R5W R5W ECE
10 VIE SERIE IVECO

10 PINS IVECO SERIES
27.0864.0000

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

  AV.02.0151 LH  02.867.200

P21W R5W P21W X P21W P21W R5W R5W ECE

 L
A

TE
R

A
LE

 - 
LA

TE
R

A
L

DIN 7 VIE 
7 PINS DIN 

 27.0856.0000

 AV.02.0152 RH 02.867.200

P21W R5W P21W X R5W P21W P21W R5W R5W ECE

 L
A

TE
R

A
LE

 - 
LA

TE
R

A
L

DIN 7 VIE 
7 PINS DIN 

 27.0856.0000

165164
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C o n n e ssi o n e l a t e r a l e
La t e r a l co n n e ct i o n

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.874.000 RH 02.867.200

P21W R5W P21W X P21W P21W R5W ECE

02.873.000 LH 02.867.200

P21W R5W P21W X P21W P21W R5W R5W ECE

02.875.000 RH 02.867.200

P21W R5W P21W X P21W P21W R5W R5W ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.867.000 LH 02.867.200

P21W R5W P21W X R5W P21W P21W R5W R5W ECE
10 VIE SERIE IVECO

10 PINS IVECO SERIES
27.0864.0000

02.868.000 LH 02.867.200

P21W R5W P21W X P21W P21W R5W R5W ECE
10 VIE SERIE IVECO

10 PINS IVECO SERIES
27.0864.0000

02.869.000 RH 02.867.200

P21W R5W P21W X P21W P21W R5W R5W ECE
10 VIE SERIE IVECO

10 PINS IVECO SERIES
27.0864.0000

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

AV.02.0151 LH 02.867.200

P21W R5W P21W X P21W P21W R5W R5W ECE

 L
A

TE
R

A
LE

 - 
LA

TE
R

A
L

DIN 7 VIE 
7 PINS DIN 

27.0856.0000

AV.02.0152 RH 02.867.200

P21W R5W P21W X R5W P21W P21W R5W R5W ECE

 L
A

TE
R

A
LE

 - 
LA

TE
R

A
L

DIN 7 VIE 
7 PINS DIN 

27.0856.0000

165164
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

  AV.02.0137 LH  AV.02.0145

IVECO P21W P21W P21W X X P21W R10W R10W ECE

 P
O

S
TE

R
IO

R
E

 - 
R

EA
R

10 VIE 
10 PINS

 27.0864.0000

   AV.02.0138 RH  AV.02.0145

IVECO P21W P21W P21W X P21W R10W R10W ECE
10 VIE 

10 PINS
 27.0864.0000

   AV.02.0139 LH  AV.02.0145

MERCEDES
ATEGO P21W P21W P21W X X P21W R10W R10W ECE

 P
O

S
TE

R
IO

R
E

 - 
R

EA
R

DIN 7 VIE 
7 PINS DIN 

  27.0856.0000

    AV.02.0140 RH  AV.02.0145

MERCEDES
ATEGO P21W P21W P21W X P21W R10W R10W ECE

DIN 7 VIE 
7 PINS DIN 

  27.0856.0000

    AV.02.0141 LH  AV.02.0145

MERCEDES P21W P21W P21W X X P21W R10W R10W ECE

 L
A

TE
R

A
LE

 - 
LA

TE
R

A
L

DIN 7 VIE 
7 PINS DIN 

  27.0856.0000

     AV.02.0142 RH  AV.02.0145

MERCEDES P21W P21W P21W X P21W R10W R10W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
  27.0856.0000

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1173.0000 LH  02.1173.0200

P21W R5W P21W X P21W P21W R5W R5W ECE

 02.1174.0000 RH  02.1174.0200

P21W R5W P21W X P21W P21W R5W R5W ECE

 02.1437.0000 LH 02.1173.0200

P21W R5W P21W X R5W P21W P21W R5W R5W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1436.0000 RH 02.1174.0200

P21W R5W P21W X R5W P21W P21W R5W R5W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1438.0000 LH 02.1173.0200

P21W R5W P21W X P21W P21W R5W R5W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1439.0000 RH 02.1174.0200

P21W R5W P21W X P21W P21W R5W R5W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

• Fanali posteriori per rimorchi 466x130 mm.
 Grado di protezione: IP56
 Viti di fi ssaggio: M8 Acciaio zincato

• Rear lamps for trailers 466x130 mm.
   Sealing: IP56
 Fixing screws: M8 Zinc-plated steel

104
M

8

23

152

81

466

13
0

152

ø9
ø30

167166
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

  AV.02.0137 LH  AV.02.0145

IVECO P21W P21W P21W X X P21W R10W R10W ECE

 P
O

S
TE

R
IO

R
E

 - 
R

EA
R

10 VIE 
10 PINS

 27.0864.0000

   AV.02.0138 RH  AV.02.0145

IVECO P21W P21W P21W X P21W R10W R10W ECE

 P
O

S
TE

R
IO

R
E

 - 
R

EA
R

10 VIE 
10 PINS

 27.0864.0000

   AV.02.0139 LH  AV.02.0145

MERCEDES
ATEGO P21W P21W P21W X X P21W R10W R10W ECE

 P
O

S
TE

R
IO

R
E

 - 
R

EA
R

DIN 7 VIE 
7 PINS DIN 

  27.0856.0000

    AV.02.0140 RH  AV.02.0145

MERCEDES
ATEGO P21W P21W P21W X P21W R10W R10W ECE

 P
O

S
TE

R
IO

R
E

 - 
R

EA
R

DIN 7 VIE 
7 PINS DIN 

  27.0856.0000

    AV.02.0141 LH  AV.02.0145

MERCEDES P21W P21W P21W X X P21W R10W R10W ECE

 L
A

TE
R

A
LE

 - 
LA

TE
R

A
L

DIN 7 VIE 
7 PINS DIN 

  27.0856.0000

     AV.02.0142 RH  AV.02.0145

MERCEDES P21W P21W P21W X P21W R10W R10W ECE

 L
A

TE
R

A
LE

 - 
LA

TE
R

A
L

DIN 7 VIE 
7 PINS DIN 

  27.0856.0000

• Fanali posteriori 467x130 mm.

• Rear lamps 467x130 mm.
  

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1173.0000 LH  02.1173.0200

P21W R5W P21W X P21W P21W R5W R5W ECE

 02.1174.0000 RH  02.1174.0200

P21W R5W P21W X P21W P21W R5W R5W ECE

 02.1437.0000 LH 02.1173.0200

P21W R5W P21W X R5W P21W P21W R5W R5W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1436.0000 RH 02.1174.0200

P21W R5W P21W X R5W P21W P21W R5W R5W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1438.0000 LH 02.1173.0200

P21W R5W P21W X P21W P21W R5W R5W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

 02.1439.0000 RH 02.1174.0200

P21W R5W P21W X P21W P21W R5W R5W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
27.0856.0000

167166
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

   AV.02.0134 LH   AV.02.0136

MERCEDES
ATEGO P21W P21W P21W X P21W R10W R10W ECE

DIN 7 VIE 
7 PINS DIN 

   27.0856.0000

    AV.02.0135 RH   AV.02.0136

MERCEDES
ATEGO P21W P21W P21W X P21W R10W R10W ECE

DIN 7 VIE 
7 PINS DIN 

   27.0856.0000

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

   AV.02.0143 LH  AV.02.0145

MERCEDES P21W P21W P21W X X P21W R10W R10W ECE

 P
O

S
TE

R
IO

R
E

 - 
R

EA
R

    AV.02.0144 RH  AV.02.0145

MERCEDES P21W P21W P21W X P21W R10W R10W ECE

 P
O

S
TE

R
IO

R
E

 - 
R

EA
R

169168

 P
O

S
TE

R
IO

R
E

 - 
R

EA
R

 P
O

S
TE

R
IO

R
E

 - 
 P

O
S

TE
R

IO
R

E
 - 

 P
O

S
TE

R
IO

R
E

 - 
 P

O
S

TE
R

IO
R

E
 - 

R
EA

R
R

EA
R

R
EA

R
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

   AV.02.0134 LH   AV.02.0136

MERCEDES
ATEGO P21W P21W P21W X P21W R10W R10W ECE

DIN 7 VIE 
7 PINS DIN 

   27.0856.0000

    AV.02.0135 RH   AV.02.0136

MERCEDES
ATEGO P21W P21W P21W X P21W R10W R10W ECE

DIN 7 VIE 
7 PINS DIN 

   27.0856.0000

• Fanali posteriori 528x140 mm.

• Rear lamps 528x140 mm.
  

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

   AV.02.0143 LH  AV.02.0145

MERCEDES P21W P21W P21W X X P21W R10W R10W ECE

 P
O

S
TE

R
IO

R
E

 - 
R

EA
R

    AV.02.0144 RH  AV.02.0145

MERCEDES P21W P21W P21W X P21W R10W R10W ECE

169168
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

     AV.02.0146 LH    AV.02.0150

VOLVO P21W P21W P21W X X P21W R10W R10W ECE

 L
A

TE
R

A
LE

 - 
LA

TE
R

A
L

DIN 7 VIE 
7 PINS DIN 

    27.0856.0000

      AV.02.0147 RH    AV.02.0150

VOLVO P21W P21W P21W X P21W R10W R10W ECE

 L
A

TE
R

A
LE

 - 
LA

TE
R

A
L

DIN 7 VIE 
7 PINS DIN 

    27.0856.0000

      AV.02.0148 LH    AV.02.0150

SCANIA
series R P21W P21W P21W X X P21W R10W R10W ECE

 L
A

TE
R

A
LE

 - 
LA

TE
R

A
L

DIN 7 VIE 
7 PINS DIN 

    27.0856.0000

       AV.02.0149 RH    AV.02.0150

SCANIA
series R P21W P21W P21W X P21W R10W R10W ECE

 L
A

TE
R

A
LE

 - 
LA

TE
R

A
L

DIN 7 VIE 
7 PINS DIN 

    27.0856.0000

• Fanali posteriori 517x129 mm.

• Rear lamps 517x129 mm.
  

C o n n e s s i o n e  l a t e r a l e
La t e r a l  c o n n e c t i o n

P/N OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1474.0000 LH

  02.1474.1000 LH
senza portalampada
without bulb holder

PY21W R5W P21/5W P21W P21W ECE

S/SEAL 6 VIE
6 PINS S/SEAL
27.0957.0000

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1475.0000 RH

   02.1475.1000 RH
senza portalampada
without bulb holder

PY21W R5W P21/5W P21W P21W ECE

S/SEAL 6 VIE
6 PINS S/SEAL
27.0957.0000

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1476.0000 LH PY21W P21/5W P21W ECE

S/SEAL 6 VIE
6 PINS S/SEAL
27.0957.0000

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1477.0000 RH PY21W P21/5W P21W ECE

S/SEAL 6 VIE
6 PINS S/SEAL
27.0957.0000

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

171170
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

     AV.02.0146 LH    AV.02.0150

VOLVO P21W P21W P21W X X P21W R10W R10W ECE

 L
A

TE
R

A
LE

 - 
LA

TE
R

A
L

DIN 7 VIE 
7 PINS DIN 

    27.0856.0000

      AV.02.0147 RH    AV.02.0150

VOLVO P21W P21W P21W X P21W R10W R10W ECE
DIN 7 VIE 

7 PINS DIN 
    27.0856.0000

      AV.02.0148 LH    AV.02.0150

SCANIA
series R P21W P21W P21W X X P21W R10W R10W ECE

 L
A

TE
R

A
LE

 - 
LA

TE
R

A
L

DIN 7 VIE 
7 PINS DIN 

    27.0856.0000

       AV.02.0149 RH    AV.02.0150

SCANIA
series R P21W P21W P21W X P21W R10W R10W ECE

DIN 7 VIE 
7 PINS DIN 

    27.0856.0000

P/N OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1474.0000 LH

  02.1474.1000 LH
senza portalampada
without bulb holder

PY21W R5W P21/5W P21W P21W ECE

S/SEAL 6 VIE
6 PINS S/SEAL
27.0957.0000

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1475.0000 RH

   02.1475.1000 RH
senza portalampada
without bulb holder

PY21W R5W P21/5W P21W P21W ECE

S/SEAL 6 VIE
6 PINS S/SEAL
27.0957.0000

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1476.0000 LH PY21W P21/5W P21W ECE

S/SEAL 6 VIE
6 PINS S/SEAL
27.0957.0000

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 02.1477.0000 RH PY21W P21/5W P21W ECE

S/SEAL 6 VIE
6 PINS S/SEAL
27.0957.0000

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

• Fanali posteriori 682x153 mm.
 direzione/posizione/stop

• Rear turn signal/tail/brake
 lamps 682x153 mm.
 

128

15
3

68
2

V
E
R

S
IO

N
E
 -
 V

E
R

S
IO

N
 3

5
 q

.l
i

V
E
R

S
IO

N
E
 -
 V

E
R

S
IO

N
 5

0
 q

.l
i
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.212.000  02.212.202

C5W ECE

 02.678.000 02.212.202

C5W

ECE

 02.1184.0000 02.212.202

C5W ECE

 02.1471.0000 02.212.202

C5W ECE

60
0

30

 02.1617.0000 02.212.202

C5W ECE

40
0

50

 02.1678.0000 02.212.202

C5W ECE

30
60

0

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

  02.1705.0000 02.212.202

C5W ECE

50

20 DEUTSCH 2 VIE
2 PINS DEUTSCH
 27.0909.0000

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.763.000

W5W ECE

• Fanali posteriori 240,7x99 mm.
 Stop supplementare
 Grado di protezione: IP56

• Rear lamps 240,7x99 mm.
 Auxiliary brake light
  Sealing: IP56

173172
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• Fanali posteriori 237x109 mm.
 Luce targa
 Grado di protezione: IP55
 Viti di fi ssaggio: M5 Acciaio zincato

• Rear lamps 237x109 mm.
 License plate light
  Sealing: IP55
 Fixing screws: M5 Zinc-plated steel

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.212.000  02.212.202

C5W ECE

 02.678.000 02.212.202

C5W

ECE

 02.1184.0000 02.212.202

C5W ECE

 02.1471.0000 02.212.202

C5W ECE

60
0

30

 02.1617.0000 02.212.202

C5W ECE

40
0

50

 02.1678.0000 02.212.202

C5W ECE

30
60

0

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

  02.1705.0000 02.212.202

C5W ECE

50

20 DEUTSCH 2 VIE
2 PINS DEUTSCH
 27.0909.0000

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.763.000

W5W ECE

173172
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.240.000 02.240.202

C5W ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.246.000 02.246.203

R5W ECE

02.1560.0000 02.246.203

R5W ECE

02.1181.0000 02.246.203

R5W ECE

20
0

DEUTSCH 2 VIE
2 PINS DEUTSCH
27.0909.0000

02.1543.0000 02.246.203

R5W ECE 33
5

02.1809.0000 02.246.203

R5W ECE

30

15
0

175174

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.319.000

R5W ECE

30.16.04831

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR 

02.452.000 02.432.010

02.432.009

R10W ECE

02.508.000 02.432.010

02.432.009

R10W ECE

02.1391.0090 02.432.010

02.1391.0091

R10W ECE
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.240.000  02.240.202

C5W ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.246.000  02.246.203

R5W ECE

 02.1560.0000 02.246.203

R5W ECE

 02.1181.0000 02.246.203

R5W ECE

20
0

DEUTSCH 2 VIE
2 PINS DEUTSCH
27.0909.0000

 02.1543.0000 02.246.203

R5W ECE 33
5

  02.1809.0000 02.246.203

R5W ECE

30

15
0

175174

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.319.000

R5W ECE

 30.16.04831

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR 

 02.452.000  02.432.010

 02.432.009

R10W ECE

 02.508.000 02.432.010

02.432.009

R10W ECE

 02.1391.0090 02.432.010

 02.1391.0091

R10W ECE

M 28
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.924.000

W5W  ECE

30.12.06267

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.610.000 LH 02.482.100

R5W

ECE

SAE
DOT

3 VIE
3 PINS

27.0911.0000

02.611.000 RH 02.482.100

R5W

ECE

SAE
DOT

3 VIE
3 PINS

27.0911.0000

02.649.000 LH 02.482.100

R5W

ECE

SAE
DOT

3 VIE
3 PINS

27.0911.0000

02.648.000 RH 02.482.100

R5W

ECE

SAE
DOT

3 VIE
3 PINS

27.0911.0000

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.1651.0000 LH 02.482.100

R5W

ECE

SAE
DOT

10
90

DEUTSCH 2 VIE
2 PINS DEUTSCH
27.0909.5000

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.482.000 LH 02.482.100

R5W

ECE

SAE
DOT

30.16.04831

02.483.000 RH 02.482.100

R5W

ECE

SAE
DOT

30.16.04831

31

49

177176
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.924.000

W5W  ECE

30.12.06267

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.610.000 LH 02.482.100

R5W

ECE

SAE
DOT

3 VIE
3 PINS

27.0911.0000

02.611.000 RH 02.482.100

R5W

ECE

SAE
DOT

3 VIE
3 PINS

27.0911.0000

02.649.000 LH 02.482.100

R5W

ECE

SAE
DOT

3 VIE
3 PINS

27.0911.0000

02.648.000 RH 02.482.100

R5W

ECE

SAE
DOT

3 VIE
3 PINS

27.0911.0000

80

44

60

1720

4914

ø25

40

ø4

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.1651.0000 LH 02.482.100

R5W

ECE

SAE
DOT

10
90

DEUTSCH 2 VIE
2 PINS DEUTSCH
27.0909.5000

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.482.000 LH 02.482.100

R5W

ECE

SAE
DOT

30.16.04831

02.483.000 RH 02.482.100

R5W

ECE

SAE
DOT

30.16.04831

177176
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P/N VOLT ASSORBIMENTO
CURRENT SINK

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.1494.0000.41

12V 0,5W LED ECE

50
0

02.1549.0000.42

24V 0,9W LED ECE

50
0

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
02.1056.0000

W5W  ECE

30.12.06267

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

02.1033.0000

W5W  ECE

30.12.06267

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

80

44

22

44

9

60

1720

4916

14
20 17

49

60

ø5

ø25

10
0

ø

44

10.5

11
5

80

9
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Drop Range 
• Luce targa
 Grado di protezione: IP54
 Viti di fi ssaggio: M5
 Materiale corpo: Nylon nero
 Materiale lente: Metacrilato incolore
 Tipo di illuminazione: n°2 LED bianchi  

• License plate light
 Sealing: IP54
 Fixing screws: M5
 Housing material: Black nylon
 Lens material: Colourless metecrylate
 Type of lighting: n°2 White LEDs

P/N VOLT ASSORBIMENTO
CURRENT SINK

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1494.0000.41

12V 0,5W LED ECE

50
0

 02.1549.0000.42

24V 0,9W LED ECE

50
0

LED

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
 02.1056.0000

W5W  ECE

30.12.06267

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 02.1033.0000

W5W  ECE

 30.12.06267

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

179178
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P/N LENTE
LENS

TYPE FORATURA
FIXING VOLT OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

AV.02.0158 LH - RH

10 - 30V LED ECE 25
0

• Luce targa
 Grado di protezione: IP67
 Temperatura di funzionamento: -40°C ÷ +65° C

• License plate light
 Sealing: IP67
 Operating temperature: -40°C ÷ +65°C

45 50

1 9.7

7 1 .8

41
.2

LED

180
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